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Neni  12
DEKLARATË E PASQYRAVE FINANCIARE

Për: 		Nysret KOCA, U.D. Drejtor i Përgjithshëm i Thesarit

 Nga:		Bashkim RAMOSAJ, Zyrtar Kryesor Administrativ (ZKA)

                          Mirlinda LOKAJ, Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF)

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të cilat janë të bashkangjitura, përfshirë  shënimet  për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2025 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116, Ligjin nr. 04/L-194, Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007 dhe janë të bazuara në shënimet financiare të mbajtura në mënyrë të duhur. 

Kjo deklaratë jepet në lidhje me prezantimin  e Pasqyrave Financiare të organizatës buxhetore për vitin që përfundon më 31 dhjetor 2025 dhe është pjese përbërëse e pasqyrave financiare. 

Ne besojmë dhe konfirmojmë, që: 

· Nuk ka pasur parregullsi lidhur me udhëheqësin apo me punëtorët, e cila ka mundur të ketë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Informatat e dhëna dhe të prezantuara në pasqyrat financiare lidhur me burimin e fondeve dhe shpenzimin e tyre të lidhura me Buxhetin e konsoliduar të Kosovës  janë të plota dhe të sakta. 

· Informatat në lidhje me grumbullimin e të hyrave janë të sakta.

· Nuk ka tjera llogari bankare të Buxhetit të Republikës së Kosovës përveç llogarive bankare të specifikuara në pasqyrat financiare dhe ky specifikim është i plotë dhe i saktë si në datën 31 dhjetor 2025. 

· Nuk ka pasur shkelje të kërkesave të autoriteteve rregullatore të cilat kanë mundur të kenë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Nuk ka ndonjë ankesë (ligjore) në proces e cila mund të ketë efekt material në pasqyrat financiare

· Të gjitha detyrimet, si ato aktuale ashtu edhe kontingjente, dhe të gjitha garancitë që u kemi dhënë palëve të treta janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur në mënyrën e duhur.

· Të gjitha huat e pranuara janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur, sipas legjislacionit në fuqi 

· Nuk ka pasur asnjë transaksion pas përfundimit të periudhës i cili do të kërkonte korrigjim ose shpalosje në pasqyrat financiare apo në shënimet e tyre. 

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare që janë të bashkangjitura paraqesin një prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2025  të institucionit Komuna Deçanit.

Data:  19 / 02 / 2026				 			Datë: 19 / 02 / 2026

_________________							_________________
(Nënshkrimi i ZKA)						              (Nënshkrimi i ZKF)










Nënshkruar:		                  Nënshkruar:	
Zyrtari kryesor Financiar		         Sekretari i Përhershëm (ose ZKE)
Date:	         Date:



Faqe 31 nga 33
Neni  13
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave në para të gatshme 




Shënim: Pagesat nga palët e treta prezantohen në shënimin 13 në përputhje me SNKPS 2017, efektive nga 1 janari 2019.

Neni  14
Raporti i ekzekutimit te buxhetit





Shënimi 2 deri 12 Prezantim i ndryshimeve materiale

Për dallim prej shënimeve 2 deri 12, këto shënime  përdoren për të sqaruar dallimin material  në kolonën D (neni 14) , domethënë dallimin material të realizimit të buxhetit. SNKSP  në bazë të parasë se gatshme kërkon të sqarohen dallimet materiale. Varësisht nga madhësia e dallimit, nuk kanë nevojë të ofrohen shpjegime për të gjitha kategoritë, andaj mund të kërkohen ndryshime në sistemin e numërimit të shënimeve. Kur të sqarohen dallimet e ndonjë kategorie të ndarjes, duhet të jepet përmbledhja e natyrës  ndryshimit. 

-Dallimi te neni 14. Raporti i ekzekutimit të buxhetit te “Hyrja e parasë së gatshme” në mes Buxhetit Final dhe Realizimit te shënimi 8 te totali “Gjithsejt Pranimet” është për shumen 1,208.16 euro tejkalim i planit të hyrave vetanake për vitin.

-Dallimi te neni 14. Raporti i ekzekutimit të buxhetit te “Dalja e parasë së gatshme” në mes Buxhetit Final dhe Realizimit në shumen totale 66,624.61 euro janë:

-Dallimi te kategoria ekonomike Paga dhe shtesa shuma totale 776.29 euro janë grant qeveritar që kan mbete të pa shpenzuara (suficit).

-Dallimi te kategoria ekonomike mallra dhe shërbime shuma totale 22,259.54 euro janë:
- shuma 3,474.42 euro janë grant (10) i pashpenzuar, dhe shuma  7,708.23 euro janë avance të pa arsyetura me kredit kartelë.
-shuma 10,050.00 euro të hyra vetanake fondi burimor (21) të pa alokuara dhe 
-shuma 4.73 euro të hyra të bartura, fondi burimor (22) të pa shpenzuara, e që barten në vitin 2026 per shpenzim. 
-shuma 1,022.15 euro janë donacione të bartura nga vitet paraprake dhe të pa shpenzuara e që barten në vitin 2026 per shpenzim.

-Dallimi te kategotia ekonmike Shpenzime komunale shuma 3.31 euro janë grant (10) i pashpenzuar.

-Dallimi te kategotia ekonmike subvencione dhe transfere shuma totale 455.99 euro:
-shuma 291,21 euro janë grant (10) i pashpenzuar, 
-shuma 164.78 euro janë të hyra vetanake fondi burimor (21) të alokuara dhe të pa shpenzuara, e që barten në vitin 2026 per shpenzim.

-Dallimi te kategotia ekonmike Investimeve kapitale shuma totale 50,817.70 euro;
-shuma 34,218.13 euro janë grant (10) i pashpenzuar(arsyeja e mos shpenzimit ankesat ndaj tenderit dhe vonesat nga OSHP),
-shuma 567.91 euro janë të hyra vetanake fondi burimor (21) të alokuara dhe të pa shpenzuara, e që barten në vitin 2026 per shpenzim.
-shuma 16,031.66 euro janë donacione të bartura dhe të pa shpenzuara, e që barten në vitin 2026 per shpenzim.









Neni  15
Shënimet shpjeguese për pasqyrat financiare 


Shënimi 1

1.	Politikat kontabël

Pasqyrat Financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2024 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 , Ligjin nr. 05/L-007 dhe Ligjin 08/L-183 Për mbështetjen e punëve publike.

(OB në vazhdim te tregoj politikat kontabël dhe zbatimin e rregullave për menaxhim financiar dhe kontroll).


1.1 Informata për organizatën buxhetore (aktivitetet, legjislacioni, etj)
Entitet i sektorit publik Komuna Deçanit ka përgatitur Pasqyrat Financiare në harmoni me kërkesat e Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007.

Sipas LMFPP të gjitha transaksionet me fonde brenda Fondit të Konsoliduar të Republikës se Kosovës  behën përmes Llogarisë se Vetme te Thesarit.

(OB në vazhdim te tregoj bazën ligjore te formimit dhe funksionimit te institucionit, misionin dhe vizionin.) 

1.2 Pagesat nga palët e treta 
Në zbatim të SNKSP 2017 pagesat nga palët e treta shpalosen në shënimin 13.

1.3 Shumat raportuese
Shumat raportuese nga neni:
13 deri te neni 15 janë në `000 (mijë) Euro (€),
16 deri te neni 24 shumat janë shuma e plotë Euro (€).

1.4 Valuta raportuese
Shumat janë raportuar në valutën Euro (€),

1.5 Data e autorizimit
Autorizohen me datën e nënshkrimit te deklaratës për Pasqyrat Financiare nga Zyrtari Kryesore Administrativë dhe Zyrtari Kryesore Financiar.

Neni 14.6
Shpalosja e ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit 



         Shpalos në detaje shënimet në tabelë
           -Dallimi te Kategoria Ekonomike Paga dhe shtesa te Daljet te kolona Ndryshimi I në total janë 344,631.32 euro buxhet shtesë për rritje të koeficientit
           -shuma  319,594.29 euro janë buxhet shtesë me Vendim të Qeverisë së Kosovës Nr.03/261 të datës 05.06.2025 për rritjen e 0.5 të koeifcientit nga muaji korrik 2025 ndersa
           -shuma 25,037.03 euro me Vendim të Qeverisë së Kosovës Nr. 02/281 aprovohet ndarja e mjeteve buxhetore per mbulimin e mungesës së mjeteve në kategorin “Paga dhe Shtesa” për muajin 
           Dhjetor 2025.
          -Dallimi në mes të Buxhetit Fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK te Daljet te kolona Te Hyrat vetanake shuma totale 320,324.76 euro: te kategoria Mallra dhe Sherbime është shuma prej 190,324.76 euro, te kategoria Subvencione dhe Transfere, shuma prej 30,000.00 euro dhe te kategoria e Kapitaleve shuma prej 100,000.00 euro, janë të hyra vetanake që janë bartur nga viti 2024 për shpenzim në vitin 2025 me Vendim të Kuvendit Komunal.
           -Dallimi në mes të Buxhetit Fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK te Daljet te kolona Grantet e përcaktuara të donatorëve ,shuma totale 16,027.70 euro janë donacione të bartura nga vitet paraprake.

Shënimi 2  Paga dhe shtesa


             Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:
           -Dallimi te Kategoria Ekonomike Paga dhe shtesa te Daljet te kolona Ndryshimi I në total janë 344,631.32 euro buxhet shtesë për rritje të koeficientit, prej tyre 776.29 euro kan mbete të pa   
             shpenzuara (suficit).
           -shuma  319,594.29 euro janë buxhet shtesë me Vendim të Qeverisë së Kosovës Nr.03/261 të datës 05.06.2025 për rritjen e 0.5 të koeifcientit nga muaji korrik 2025 ndersa
           -shuma 25,037.03 euro me Vendim të Qeverisë së Kosovës Nr. 02/281 aprovohet ndarja e mjeteve buxhetore per mbulimin e mungesës së mjeteve në kategorin “Paga dhe Shtesa” për muajin    
          dhjetor 2025.

Shënimi 3  Mallra dhe shërbime                               


[bookmark: _Hlk191457449]
Shpalos në detaje shënimet e pasqyruara në tabelë:
-Dallimi në mes të totalit të Buxhetit final dhe totalit të Pagesave te kategoria ekonomike Mallra dhe shërbime është në shumën totale 22,259.54 euro, shuma 3,474.42 euro nga granti (10) të pa shpenzuara dhe shuma  7,708.23 euro janë avance të pa arsyetura me kredit kartelë, shuma 10,050.00 euro buxhet nga të hyrat vetanake fondi burimor (21) i realizuar dhe i pa alokuar e që me vendim të kuvendit barten për shpenzim në vitin 2026, shuma 4.73 euro të hyra fondi burimor (22 )e që barten prap në vitin 2026,  ndersa 1,022.15 euro janë donacione të ndryshme të bartura nga vitet paraprake e që barten prap për shpenzim në vitin 2026.




Shënimi 4  Shpenzime komunale 


  













Shpalos në detaje shënimet e pasqyruara në tabelë:
         Dallimi në mes të totalit të Buxhetit final dhe totalit të Pagesave te kategoria ekonomike Shpenzime komunale shuma 3.31 euro eshtë mbetur pa shpenzuar..
         















Shënimi 5  Subvencione dhe transfere
















                                   








Shpalos në detaje shënimet në tabelë:                                                                                                                                                                                                                                             
Dallimi në mes të totalit të Buxhetit final dhe totalit të Pagesave te kategoria ekonomike Subvencione dhe transfere shuma totale është 455.99 euro, ku 
-shuma 291,21 euro janë grant (10) i pashpenzuar, 
-shuma 164.78 euro janë të hyra vetanake fondi burimor (21) të alokuara dhe të pa shpenzuara, e që barten në vitin 2026 per shpenzim.



Shënimi 6  Shpenzime kapitale                                  















































Shpalos në detaje  shënimet në tabelë:
Dallimi në mes të totalit të Buxhetit final dhe totalit të Pagesave te kategoria ekonomike Shpenzime kapitale është në shumën shumën totale 50,817.70 euro, shuma 34,218.13 euro janë nga granti qeveritar (10) që kanë mbetur pa shpenzuar, shuma 567.91 euro  janë nga të hyrat vetanake fondi burimor (21) të realizuara dhe të pa shpenzuara e që me vendim të Kuvendit barten per shpenzim në vitin 2026,  ndërsa  shuma 16,031.66 euro janë donacione të ndryshme të bartura nga vitet paraprake e qe barten prap per shpenzim në vitin 2026.

Shënimi 7  Tjera



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:


Shënimi 8   Te hyrat tatimore




Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
Realizimi i të hyrat tatimore në total është 395,570.27 euro në total.








Shënimi 9  Të hyrat jo tatimore


Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
-Te tabela Shënimi 9 të hyrat jo tatimore që në total janë 506,208.89 euro, 
ndersa të hyrat indirekte nuk janë të paraqitura te Shënimi 9: 
shuma 154,793.00 euro që janë të hyra nga gjobat e policisë dhe 
shuma 12,705.00 euro janë po ashtu të hyra indirekte nga gjobat e gjykatave.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
-shuma 506,208.89 euro është totali i të hyrat jo tatimore
-shuma 167,498.00 euro është titali i të hyrat indirekte
-shuma 673,706.89 euro është totali i të hyrave jo tatimore dhe të hyrave indirekte.	





Shënimi 10  Të hyrat e dedikuara




Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:



Shënimi 11  Grantet e përcaktuara të donatorëve








Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë: në vitin 2025 nuk kemi drante nga donatorët.






Shënimi 12  Tjera 



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:


Shënimi 13  Pagesa nga palët e treta 
   


            
Shpalos tabelën në detaje si në tabelën në vijim aneks 1:








Neni 16  Raport për të arkëtueshmet
Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra) 


            
 

 Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 2:
Shuma totale 3,413.410.25 euro është edhe për objekte edhe për parcela (me kamata dhe dënime nga viti 2003 deri 31.12.2025) Shuma totale 3,414,098.07 euro te tatimi në pronë (me kamata dhe dënime nga viti 2003 deri 31.12.2025) prej tyre shuma 2,380,593.07 euro ershte shuma e tatimit ne prone e vlerësuar dhe e papaguar deri me31.12.2025 ndersa  shuma 790,384.80  euro janë kamatat per shumen e tatimit te  vlersuar dhe 243,120.50 euro janë dënimet e aplikuara ( shënim: te dhënat janë nga ZTP komunal te dërguara per PVF 2025) ndërsa shuma 4,008.00 euro janë të arketushmet e qirasë të dorëzuara nga DSHP.
 










Neni 17  Raport për detyrimet (faturat) e papaguara



            
             

  Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 3














Neni 18  Detyrimet kontingjente 




Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 4




Neni 19  Raport për pasurinë jo financiare 

Neni 19.3.1  Pasuritë kapitale (me vlerë mbi 1000 Euro)




Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 5
Pasuritë kapitale në vlerë mbi 1000 euro janë paraqitë me regjistrimet deri me 31.12.2025 në vlerë totale 69,873,935.51 euro duke pasur parasysh azhurimet dhe amortizimin nga raporti që është gjeneruar nga e-Pasuria. Vlera e pasurive është sthuar per faktin qe janë bere regjistrimi i te gjitha objekteve dhe tokave dhe investimeve ne vijim.





Neni 19.3.2  Pasuritë jo kapitale (me vlerë nën 1,000 Euro)



Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 6:
Pasuritë jo kapitale në vlerë nën 1000 euro janë evidentuar në përputhje me regjistrimet deri me 31.12.2025 duke pasur parasysh azhurnimet dhe amortizimin sipas raportit që është gjeneruar nga e-Pasuria. Dallimi pse Pasurit jo kapitale kanë vlerë më të vogël se në vitet e mëparshme është se është llogarit amortizimi i aseteve.






Neni 19.3.3  Stoqet





Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 7:
Komuna e Deçanit evidenton stoqe ne QKMF ne vlerat e larte cekuta, si në depo të QKMF-së, Barnatore të QKMF-së si dhe në Laborator të QKMF-së, ndërsa në depo të komunës dhe  në QMF-të që janë nëpër fshatra nuk kanë mbetur stoqe.




















Neni 20  Raport për avancet e pa arsyetuara



             

Shpalos me poshtë në detaje shënimet nga tabela:

· shpalosje e avanceve te hapura ose te bartura nga vitet paraprake se bashku me arsyen e mos -mbylljes
· shpalos veprimet e ndërmarra për mbylljen e tyre, përfshirë ndalesën ne page apo inicimin e procedurave ligjore për kthimin e tyre.






Neni 21  Raport për të hyrat vetanake të pashpenzuara





Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:
Të Hyrat e pranuara këtë vite në total janë 1,069,277.16 euro:  shuma 395,570.27 euro janë  të hyra tatimore, shuma 506,208.89 euro janë të hyra jo tatimore , ndërsa 
shuma 154,793.00 euro janë të hyra indirekte nga gjobat e policisë si dhe shuma prej 12,705.00 euro janë po ashtu të hyra indirekte nga gjobat e gjykatave,
- ndërsa dallimi mes te hyrave te bartura nga viti 2023 ne vitin 2024 ndryshon totali për shumën 1.097,00 euro te cilat nuk i ka barte Qeveria per arsye se kan qene nga viti 2021
Qeveria i ka barte tek në vitin 2024.



Neni 22  Raport për bilancet e pashpenzuara të Fondit Zhvillimor në Mirëbesim




         

          








Neni 23  Raport për të hyrat e dedikuara









Neni 24  Raport për fondet e donatorëve të pashpenzuara

Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:
Totali i donacioneve në SIMFK për bartje për shpenzim në vitin 2025 është 18,670.00 euro.
Shuma prej  16,027.70 euro është donacion i brendshëm i bartur nga vitet paraprake ,  pra participim i bujqve për pajisje bujqësore,
Me kupon te shpenzimit 2025-52244 të datës 06.03.2025 është bërë kthimi i donacionit  te Qeveria Japoneze  shuma prej 1,616.17, pjesa e mbetur e donacioneve të jashtme të pashpenzuara (nga qeveri të ndryshme) dhe të bartura nga vitet paraprake,barten prap në vitin 2026.











Neni 25  Raport për numrin e punëtorëve sipas listës së pagave











Neni 26  Raport për numrin e të punësuarve jashtë listës së pagave




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar.














Neni 27  Raport për numrin e të punësuarve me kontrate për shërbime te veçanta




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar. 



Neni 28  Raport për gjendjen/zbatimin e rekomandimeve të Zyrës Kombëtare të Auditimit ( ZKA)

         
	Nr.
	Gjetja
	Rekomandimi
	Veprimet e planifikuara për t'u ndërmarrë
	Zyrtari/ët përgjegjës
	Data e planifikuar për zbatim
	Raporti i hapave konkret për zbatim të rekomandimit dhe implementimit

	1
	Çështja B1 – Mangësi në regjistrat e pasurive kapitale dhe jokapitale
	Kryetari duhet të sigurojë funksionimin efektiv të kontrollit të brendshëm dhe të forcojë koordinimin ndërmjet zyrtarit të pasurisë dhe Departamentit të Financave, në mënyrë që të gjitha pasuritë komunale të identifikohen, regjistrohen dhe zhvlerësohen në kohë, duke garantuar saktësi dhe përputhshmëri me kërkesat ligjore në raportimet financiare.
	Ka filluar regjistrimi dhe verifikimi i të gjitha pasurive financiare.
	Zyrtari i pasurisë – Drejtoria për Buxhet dhe Financa; Drejtoria për Administratë
	Gusht 2025
	Gjate vitit 2025 është bere regjistrimi i pasurive sipas rekomandimit te ZKA-se dhe janë përcjellë gjate vitit investimet ne vijim si dhe vendimet gjyqësorë, te cilat ndikojnë edhe ne pasuri.

	2
	Çështja B2 – Mosverifikimi i 20% të gjendjes aktuale të objekteve
	Kryetari duhet të sigurojë verifikimin e 20% të objekteve të paluajtshme në mënyrë që të integrohen të gjitha ndryshimet eventuale në bazën e të dhënave të pronave komunale.
	Do të angazhohen zyrtarët përkatës për implementimin e rekomandimit
	Zyra e Tatimit në Pronë
	Dhjetor 2025
	I kemi marr masat për zbatimin e këtij rekomandimi mirëpo për shkak se mungese se stafit kemi arrit 20% te verifikimit te objekteve.

	3
	Çështja B3 – Vonesa në pagesën e faturave dhe shpenzime shtesë për pagesat e ekzekutuara nga Thesari
	Kryetari duhet të sigurojë që obligimet të planifikohen/buxhetohen dhe të paguhen brenda afateve kohore ligjore për të mos dëmtuar buxhetin me kosto shtesë për përmbarim.
	Zyrtarët përkatës do të marrin masat e duhura për implementim
	Zyra e Kryetarit; Drejtoria për Buxhet dhe Financa; Drejtoritë e tjera
	Shtator – Dhjetor 2025
	Si pasoje e vendimeve gjyqësore te cilat kane filluar vite me herët dhe mos lejimit te planifikimit me buxhet për shujtat ne arsim dhe Vendimit te Ministrit te Financave  qe mos te preken kategoria e pagave ga thesari per vendime gjyqesore, është e pa mundur te shpenzohet buxheti sipas planifikimit dhe te kryhen obligimet e faturave brenda afatit kohore ligjor.

	4
	Çështja B4 – Emërimi dhe angazhimi i zyrtarëve në kundërshtim me ligjin
	Kryetari duhet të sigurojë zbatimin e procedurave të prokurimit dhe që angazhimi të bëhet vetëm për punë specifike me kërkesë të arsyeshme.
	Do të merren masat e nevojshme për zbatim të ligjit dhe rregulloreve përkatëse
	Zyra e Kryetarit; Zyra Ligjore
	Dhjetor 2025
	Kryetari i Komunës ka marrë parasysh rekomandimet e vazhdueshme për këtë rekomandim dhe kanë mbet edhe 34 marreveshje ne fuqi për shkak te mungesës se stafit dhe nevojës për ekspert te lemive te ndryshme

	5. 
	Çështja B5 - Mangësi në menaxhimin e të hyrave nga tatimi në pronë
	Kryetari duhet të shtoj kontrollet që të sigurojë se bëhet vlerësim i saktë i tatimit në pronë për tatimpaguesit. Pastaj të sigurojë një koordinim më të mirë ndërmjet komunës dhe departamentit të tatimit në pronë në kuadër të Ministrisë së Financave, me qëllim të përmirësimit/azhurnimit të shënimeve në bazën e të dhënave.
	Do të verifikohet gjendja faktike dhe do të merren masat për implementim
	Zyra e Tatimit në Pronë
	Dhjetor  2025
	ZTP ka marre masa dhe ka bere komunikim te vazhdueshëm me Dep. e tatimit ne prone ne MFT për zbatimin e këtij rekomandimi si dhe komisioni i ankesave ka vepruar ne teren karshi kërkesave te regjistruara ne ZTP

	6.
	Çështja A1 - Menaxhim jo efikas i llogarive të arkëtueshme
	Kryetari duhet të siguroj që po shqyrtohen në mënyrë aktive të gjitha opsionet e mundshme, duke vendosur politika, rregullore dhe mekanizma tjerë me qëllim të rritjes së efikasitetit në mbledhjen e të arkëtueshmeve. Po ashtu, duhet shqyrtuar të gjitha masat në pajtim me ligjin, ndaj debitorëve të cilët nuk i përmbushin obligimet.
	Zyrtarët përkatës do të marrin masat e duhura për implementim
	Drejtoria për Buxhet dhe Financa; Zyra e Tatimit në Pronë
	Dhjetor 2025
	Drejtoria për Buxhet dhe financa dhe  Departamenti i Tatimit ne prone ka përgatitur listat dhe ka dërguar letër kujtesa ne  muajin Tetor dhe Nentor te te gjithë borxhlinjtë.


	7. 
	Çështja B6 - Mungesa e stafit dhe planeve të veprimit në adresimin e rekomandimeve të NjAB-s
	Kryetari duhet të ndërmarrë masa për sigurimin e buxhetit për plotësimin e strukturës së NjAB-së me auditorë të mjaftueshëm dhe të kërkojë plane konkrete veprimi nga njësitë e audituara.
	Kryetari do të ndërmarrë masat e nevojshme për përmirësimin e kësaj çështjeje
	Zyra e Personelit; Zyra e Auditorëve të Brendshëm
	Dhjetor 2025
	Nuk kemi marr veprime ne lidhje me këtë rekomandim




 Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
-              shpalos rekomandimet e bartura nga viti paraprak dhe te pazbatuara, përpjekjet e bëra dhe rezultatet
-              Raporti i Auditimit për Pasqyrat Financiare për vitin 2023 për Komunën e Deçanit ka përfshirë gjithsej 12 rekomandime. Pas periudhës së auditimit të Pasqyrave Financiare për vitin 2024, konstatohet se 6 (gjashtë) rekomandime janë zbatuar me sukses, 5 (pesë) rekomandime ende nuk janë adresuar, ndërsa 1 (një) rekomandim është zbatuar pjesërisht. Gjatë vitit 2025, Komuna e Deçanit ka adresuar rekomandimet në përputhje me Raportin e Zbatueshmërisë së Rekomandimeve...

· shpalos nivelin e zbatimit te rekomandimeve te auditimit te brendshëm te OB.
· Në baze te planit vjetor te auditimit te brendshëm te aprovuar edhe nga Kryetari i komunës kane qene te planifikuara 6 auditime per vitin 2025, ku janë kryer te gjitha dhe janë dhënë gjithsejt 48 rekomandime ku prej tyre te zbatuara janë 23, ne proces 12 dhe te pa zbatuar 13 (nga këto ka rekomandime qe kërkojnë kohe per implementim.
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Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komuen e Deçanit

Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor 

2025 2024 -1 2023  -2

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Llogaria e vetme e 

Thesarit

BKK BKK BKK

Shënim  '000  '000  '000

BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

13,800                                13,745                        12,372                              

1,210                                  869                             958                                    

-                                       3                                  36                                      

Financimet nga huamarrja

Klauzola e investimeve

Gjithsej 15,010                                14,617                        13,365                              

SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

Operacionet

Paga dhe shtesa 2 7,950                                  8,408                          7,167                                

Mallra dhe shërbime 3 2,819                                  2,638                          1,999                                

Shpenzime komunale  4 250                                      250                             200                                    

11,019                                11,295                        9,366                                

Transferet 

Transfere dhe subvencione 5 380                                      289                             207                                    

Shpenzime  kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisje 6 3,611                                  3,033                          3,792                                

Pagesa tjera 7

Gjithsej 15,010                                14,617                        13,365                              

Granti qeveritar

Të hyrat vetanake

Të hyrat e dedikuara

Grantet e përcaktuara të donatorëve

Pranimet tjera 

Fondi zhvillimor në mirëbesim
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		Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komuen e Deçanit

		Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor

												2025				2024 -1				2023  -2

												Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit

												BKK				BKK				BKK

								Shënim				'000				'000				'000

		BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

				Granti qeveritar								13,800				13,745				12,372

				Të hyrat vetanake								1,210				869				958

				Të hyrat e dedikuara

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								- 0				3				36

				Financimet nga huamarrja

				Klauzola e investimeve

				Fondi zhvillimor në mirëbesim

				Pranimet tjera

		Gjithsej										15,010				14,617				13,365

		SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

				Operacionet

						Paga dhe shtesa		2				7,950				8,408				7,167

						Mallra dhe shërbime		3				2,819				2,638				1,999

						Shpenzime komunale		4				250				250				200

												11,019				11,295				9,366

				Transferet

						Transfere dhe subvencione		5				380				289				207

				Shpenzime  kapitale

						Prona, ndërtesa dhe pajisje		6				3,611				3,033				3,792

				Pagesa tjera				7

		Gjithsej										15,010				14,617				13,365
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2025 2024-1 2023 -2

Realizimi Buxheti final  Buxheti fillestar  Ndryshimi Realizimi Realizimi 

A B C D=B-A E F

Shënime

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

HYRJA E PARASË SË GATSHME

8 396               396                      538                              -                                            520               505             

Të hyrat jo tatimore 9 506               506                      363                              -                                            351               300             

10 -                                           

Grantet e përcaktuara të donatorëve 11 -                                            40                

Tjera 12 -                                           

Gjithsej Pranimet 902               902                      901                              -                                            871               845             

DALJA E PARASË SË GATSHME

2 7,950           7,951                   7,606                           1                                           8,408           7,167          

Mallra dhe shërbime 3 2,819           2,841                   2,650                           22                                         2,638           1,999          

Shpenzime komunale 4 250               250                      250                              0                                           250               200             

Transfere dhe subvencione 5 380               380                      350                              0                                           289               207             

Shpenzime kapitale 6 3,611           3,662                   3,546                           51                                         3,033           3,792          

Rezerva -                                           

Tjerat 7 -                                           

Gjithsej  pagesat 15,010         15,084                14,402                         74                                         14,617         13,365        

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Komunen e Deçanit

Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2025

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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		Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Komunen e Deçanit

		Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2025

																								2025								2024-1				2023 -2

																Realizimi				Buxheti final				Buxheti fillestar				Ndryshimi				Realizimi				Realizimi

																A				B				C				D=B-A				E				F

												Shënime				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		HYRJA E PARASË SË GATSHME

				Të hyrat tatimore								8				396				396				538				-				520				505

				Të hyrat jo tatimore								9				506				506				363				-				351				300

				Të hyrat e dedikuara								10																-

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								11																-								40

				Tjera								12																-

		Gjithsej Pranimet														902				902				901				-				871				845

		DALJA E PARASË SË GATSHME

				Paga dhe shtesa								2				7,950				7,951				7,606				1				8,408				7,167

				Mallra dhe shërbime								3				2,819				2,841				2,650				22				2,638				1,999

				Shpenzime komunale								4				250				250				250				0				250				200

				Transfere dhe subvencione								5				380				380				350				0				289				207

				Shpenzime kapitale								6				3,611				3,662				3,546				51				3,033				3,792

				Rezerva																								-

				Tjerat								7																-

		Gjithsej  pagesat														15,010				15,084				14,402				74				14,617				13,365
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Buxheti Fillestar          

(Ligji i Buxhetit)

Ndryshimi   

I 

Ndryshimi 

II

Ndryshimi 

III

Ndryshimi 

IV

Të hyrat 

vetanake

Grantet e 

percaktuara te 

donetoreve

Burime tjera te 

financimit

Buxheti 

përfundimtar 

SIMFK

Ndryshimet 

e buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

538                                        538                   

0

Të hyrat jo tatimore 363                                        363                   

0

-                       

#DIV/0!

Grantet e përcaktuara të donatorëve -                       

#DIV/0!

Huamarrjet -                       

#DIV/0!

Tjera

-                       

#DIV/0!

Gjithsej 901                             -                   -                  -                  -                       -                                    -                         901                   0

Daljet

7,606                                     345                7,951                

0.045308781

Mallra dhe shërbime 2,650                                     190                    1                                    2,841                

0.072206415

Shpenzime  komunale 250                                        250                    0

Transfere dhe subvencione 350                                        30                     380                   

0.085714286

Shpenzime kapitale 3,546                                     100                    16                                  3,662                

0.032725069

Rezerva

#DIV/0!

Kthimi i huamarrjeve -                       

#DIV/0!

Tjerat -                       

#DIV/0!

Gjithsej 14,402 345 0 0 320 17 0 15,084 4.7%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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								Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

						Buxheti Fillestar          (Ligji i Buxhetit)		Ndryshimi   I		Ndryshimi II		Ndryshimi III		Ndryshimi IV		Të hyrat vetanake		Grantet e percaktuara te donetoreve		Burime tjera te financimit				Buxheti përfundimtar SIMFK				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategoria e ndarjes				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000

		Hyrjet

		Të hyrat tatimore				538																		538				0

		Të hyrat jo tatimore				363																		363				0

		Të hyrat e dedikuara																						-				0

		Grantet e përcaktuara të donatorëve																						-				0

		Huamarrjet																						-				0

		Tjera																						-				0

		Gjithsej				901		-		-		-				-		-		-				901				0

		Daljet

		Paga dhe shtesa				7,606		345																7,951				0.0453087806

		Mallra dhe shërbime				2,650										190		1						2,841				0.0722064151

		Shpenzime  komunale				250																		250				0

		Transfere dhe subvencione				350										30								380				0.0857142857

		Shpenzime kapitale				3,546										100		16						3,662				0.0327250688

		Rezerva																										0

		Kthimi i huamarrjeve																						-				0

		Tjerat																						-				0

		Gjithsej				14,402		345		0		0				320		17		0				15,084				4.7%
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Gjithsej  Buxheti Ndryshimi  2024 -1 2023 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Paga Neto

-                                   

Pagat neto përmes listës së pagave

6,197                             6,197                6,198               5,519               5,629              

Pagesa per sindikatë

17                                  17                     17                    15                    14                   

Tatimi në të ardhurat personale

406                                406                   406                  368                  356                 

Odat profesionale

6                                    6                       6                      5                     

Përvoja e punës

336                                336                   336                  303                 

Antarësimi -Oda e infermierëve të Kosovës

-                                    2                     

Antarësimi -Oda e mjekëve të Kosovës

-                                    2                     

Kontributi pensional - punëtori

378                                378                   378                  337                  315                 

Punëtorët me kontratë (jo në listën e pagave)

-                                   

Shtesa për vëllimin e punës

23                                  23                     23                   

Shtesa për nëpunesin e sistemit shëndetësor

11                                  11                     11                    6                     

Shtesa funksionale për arsimin universitar

-                                   

Shtesa funksionale për shëndetësi

-                                   

Shtesa e veçantë për të zgjedhurit

36                                  36                     36                    36                   

Kujdestaria, puna gjatë natës dhe puna jashtë orarit të punës

156                                156                   156                  156                 

Funksionet shtesë

-                                   

Kontributi pensional-punëdhënësi

378                                378                   378                  337                  315                 

Shtesat tranzitore

6                                    6                       6                      11                   

Vendimet e gjykatave

-                                    -                        -                      1,314               534                 

Paga dhe shtesa

7,950                             -                   -                   -                   7,950                -                   -                   -                   7,951               1                            8,408               7,167              

2025
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										2025

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2024 -1				2023 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Paga Neto				-

		Pagat neto përmes listës së pagave				6,197										6,197										6,198								5,519				5,629

		Pagesa per sindikatë				17										17										17								15				14

		Tatimi në të ardhurat personale				406										406										406								368				356

		Odat profesionale				6										6										6								5

		Përvoja e punës				336										336										336								303

		Antarësimi -Oda e infermierëve të Kosovës				-																																2

		Antarësimi -Oda e mjekëve të Kosovës				-																																2

		Kontributi pensional - punëtori				378										378										378								337				315

		Shtesa e veçantë për të zgjedhurit				-

		Shtesa për kushte të tregut të punës				-

		Shtesat dhe kompensimet tjera (vendim)				-

		Pagesa neto-punë jashtë orarit				-

		Mëditje për delegat dhe komisione				-

		Punëtorët me kontratë (jo në listën e pagave)				-

		Shtesa për vëllimin e punës				23										23										23

		Shtesa për nëpunesin e sistemit shëndetësor				11										11										11								6

		Shtesa funksionale për arsimin universitar				-

		Shtesa funksionale për shëndetësi				-

		Shtesa e veçantë për të zgjedhurit				36										36										36								36

		Kujdestaria, puna gjatë natës dhe puna jashtë orarit të punës				156										156										156								156

		Funksionet shtesë				-

		Kontributi pensional-punëdhënësi				378										378										378								337				315

		Shtesat tranzitore				6										6										6								11

		Vendimet e gjykatave				-										-										-								1,314				534

		Paga dhe shtesa				7,950				-		-		-		7,950		-		-		-				7,951				1				8,408				7,167
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Pajisje tjera 

27                                                  

-                27              70                   98                     167               

Furnizime për zyre

115                                                

94                  21              200                 187                   189               

Furnizim me dokumente bllanko

-                                                 

-                 

Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

32                                                  

29                  3                32                   40                     24                 

Furnizime mjekësore

6                                                    

6                    200                 47                     48                 

Furnizim pastrimi

62                                                  

33                  29              100                 84                     56                 

Furnizim me veshmbathje

-                                                 

-                10                   14                     5                   

VAJI

-                                                 

-                0                      

Naftë për ngrohje qendrore

71                                                  

71                  93                   40                     111               

DRUTË dhe prodhimet e drurit per ngrohje

100                                                

-                100            200                 6                       146               

Derivate për automjete, gjenerator dhe makineri

141                                                

137                4                200                 100                   5                   

Karburant për vetura

-                                                 

-                -             -                  153               

AVANCË (paradhënia) për udhëtime zyrtare

-                                                 

-                8                     2                   

Regjistrim i automjeteve

2                                                    

2                    0                2                     2                       2                   

Sigurim i automjeteve

5                                                    

4                    0                4                     6                       6                   

Taksa për automjete

0                                                    

0                    1                     0                      

Kontrollimi teknik i automjeteve

0                                                    

0                    0                1                     0                      

Mirëmbajtje, Riparim i Automjeteve

30                                                  

29                  1                30                   30                     28                 

Mirëmbajtje e ndertesave

-                                                 

-                -             100                 2                       85                 

Mirëmbajtje e shkollave

36                                                  

36                  70                   68                     11                 

Mirëmbajtje e objekteve shëndetësore

1                                                    

1                    50                   3                       7                   

Mirëmbajtje e komplekseve memoriale

-                                                 

100                

Mirëmbajtje e rrugëve

-                                                 

200                

Mirëmbajtje e Teknologjisë Informative

29                                                  

29                  29                   24                     20                 

Mirëmbajtje e mobileve dhe paisjeve

21                                                  

19                  3                21                   25                     30                 

Mirëmbajtje rutinore

294                                                

199                95              294                 247                   197               

Qiraja për ndertesa

-                                                 

-                -             -                  5                   

Qiraja për automjete

-                                                 

-                -             -                  4                       9                   

Shpenzimet per informim publik

3                                                    

3                    -             10                   5                      

Kompenzim I përfaqësimit brenda vendit

64                                                  

48                  16              64                   79                     66                 

Shpenzime -Vendimet e Gjykatave

1,448                                            

1,332             116            -                  982                   137               

Shto kode sipas nevojes

-                                                 

Mallra dhe shërbime

2,819                                            

-              -              -              2,368             451            -              -              2,841              22                 2,638                1,999            
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										2025

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2024 -1				2023 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar brenda vendit				- 0																				- 0

		Akomodimi  udhëtime zyrtre brenda vendit				- 0										- 0		- 0																1

		Transport per udhetime zyrtare jasht vendit				1										1		- 0								2								8

		Para xhepi /meditjet per udhëtime zyrtare jasht vendit				- 0										- 0																		0

		Shpenzime tjera për udhëtime zyrtre brenda vendit				- 0																				- 0

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar jashtë vendit				- 0										- 0		- 0								28												7

		Shpenzime të vogla-para xhepi jasht vendit				- 0												- 0								- 0												1

		Akomodimi  udhëtime zyrtre jashtë vendit				5										4		1								10								14				8

		Shpenzime tjera udhëtime zyrtre jashtë vendit				12										10		2								12								15				1

		Shpenzimet per internet				2										2		0								5								2				1

		Shpenzimet e telefonisë mobile				12										12		- 0								35								53				7

		Shpenzimet postare				0										0		- 0								2								7				5

		Shërbimet e arsimit trajnimit				- 0										- 0										- 0								4

		Shërbimet e përfaqësimit  avokatë dhe ekspertë				- 0																				9

		Shërbime të ndryshme shëndetsore				- 0										- 0										- 0								0

		Shërbime këshilldhënëse dhe profesionale				60										57		4								60								116				42

		Sherbimet e veqanta-konsulent dhe kontraktor individual				79										60		20								80								95

		Sherbime shtypjes-printimit				2										2		- 0								3								5				5

		Sherbime kontraktuese tjera				93										84		8								95								134				364

		Sherbime teknike				2										0		2								2								0

		Shpenzimet për antarësim				5										5		- 0								5								37				10

		Sherbimet e varrimit				- 0										- 0		- 0								- 0												25

		Mobilje (me pak se 1000 euro)				2										2										30								5

		Telefona (me pak se 1000 euro)				- 0																				- 0

		Kompjuterë me pak se 1000 euro				19										19										19								8				2

		Paisje tjera të teknologjisë informative dhe të komunikimit				36										36										56								42

		Makina fotokopjuse<1000				- 0										- 0										- 0								1

		Paisje specialistike mjeksore<1000				- 0										- 0										300												13

		Paisje trafiku<1000				- 0																				- 0

		Pajisje tjera				27										- 0		27								70								98				167

		Furnizime për zyre				115										94		21								200								187				189

		Furnizim me dokumente bllanko				- 0																				- 0

		Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)				32										29		3								32								40				24

		Furnizime mjekësore				6										6										200								47				48

		Furnizim pastrimi				62										33		29								100								84				56

		Furnizim me veshmbathje				- 0										- 0										10								14				5

		VAJI				- 0										- 0																		0

		Naftë për ngrohje qendrore				71										71										93								40				111

		DRUTË dhe prodhimet e drurit per ngrohje				100										- 0		100								200								6				146

		Derivate për automjete, gjenerator dhe makineri				141										137		4								200								100				5

		Karburant për vetura				- 0										- 0		- 0								- 0												153

		AVANCË (paradhënia) për udhëtime zyrtare				- 0										- 0										8												2

		Regjistrim i automjeteve				2										2		0								2								2				2

		Sigurim i automjeteve				5										4		0								4								6				6

		Taksa për automjete				0										0										1								0

		Kontrollimi teknik i automjeteve				0										0		0								1								0

		Mirëmbajtje, Riparim i Automjeteve				30										29		1								30								30				28

		Mirëmbajtje e ndertesave				- 0										- 0		- 0								100								2				85

		Mirëmbajtje e shkollave				36										36										70								68				11

		Mirëmbajtje e objekteve shëndetësore				1										1										50								3				7

		Mirëmbajtje e komplekseve memoriale				- 0																				100

		Mirëmbajtje e rrugëve				- 0																				200

		Mirëmbajtje e Teknologjisë Informative				29										29										29								24				20

		Mirëmbajtje e mobileve dhe paisjeve				21										19		3								21								25				30

		Mirëmbajtje rutinore				294										199		95								294								247				197

		Qiraja për ndertesa				- 0										- 0		- 0								- 0												5

		Qiraja për automjete				- 0										- 0		- 0								- 0								4				9

		Shpenzimet per informim publik				3										3		- 0								10								5

		Kompenzim I përfaqësimit brenda vendit				64										48		16								64								79				66

		Shpenzime -Vendimet e Gjykatave				1,448										1,332		116								- 0								982				137

		Shto kode sipas nevojes				- 0

		Mallra dhe shërbime				2,819				-		-		-		2,368		451		-		-				2,841				22				2,638				1,999
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Gjithsej  Buxheti Ndryshimi 2024 -1 2023 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Energjia elektrike 214                     214            179 156 151

Shërbimet e ujësjellësit dhe kanalizimit 10                       10              32 33 10

Mbeturinat 12                       12              33 42 20

Ngrohja qendrore -                      -                 -              -                

Telefonia fikse 4                         4                6 4 3

Pagesat -vendimet gjyqësore 11                       11              -              15 16

Pagesat sipas 39.2 të LMFPP-së -                     

Shpenzime komunale

250                     -              -              -              250            -              -              -              250          0                   250            200           

2025
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										2025

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2024 -1				2023 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Energjia elektrike				214										214										179								156				151

		Shërbimet e ujësjellësit dhe kanalizimit				10										10										32								33				10

		Mbeturinat				12										12										33								42				20

		Ngrohja qendrore				- 0										-										-								-

		Telefonia fikse				4										4										6								4				3

		Pagesat -vendimet gjyqësore				11										11										-								15				16

		Pagesat sipas 39.2 të LMFPP-së				- 0

		Shpenzime komunale				250				-		-		-		250		-		-		-				250				0				250				200
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Gjithsej Buxheti

Ndryshimi 2024 -1 2023 -1

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Subvencione për entitetet publike -                           -                      91

Subvencione për entitetet publike kulturore -                          

Subvencione për entitetet jopublike 221                          146                 75                140               88 207

Transferët social për individë 68                            68                   -                   160               60

Transferët për përfitues individual tjerë -                           -                      -                   

Pagesat për sherbimet e varrimit 38                            36                   2                  60                 32

Qiraja për rastet sociale 7                              5                     3 20                 6

Pensionet bazë -                          

Pensionet bazë kotributdhenësë -                          

Pensionet për personat me aftësi të kufizuar -                          

Pensionet e ndihmës sociale -                          

Pensionët për të burgosurit -                          

Pensioni familjar -                          

Pagesat për familjet e të rënëve në luftë -                          

Pensionet e përkohshme të Trepçës -                          

Lehonat e punësuara -                          

Vendimët gjyqësore 45                            35                   10                11

Pagesat për sektorin e  blegtorisë -                          

Pagesat për kulturat bujqësore -                          

Shto kode sipas nevojës -                          

Subvencione dhe transfere

-                          

380                          -              -              -              290                 90                -              -              380               0                    289                        207                

2025
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										2025

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2024 -1				2023 -1

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Subvencione për entitetet publike				- 0										-																		91

		Subvencione për entitetet publike kulturore				- 0

		Subvencione për entitetet jopublike				221										146		75								140								88				207

		Transferët social për individë				68										68		-								160								60

		Transferët për përfitues individual tjerë				- 0										-										-

		Pagesat për sherbimet e varrimit				38										36		2								60								32

		Qiraja për rastet sociale				7										5		3								20								6

		Pensionet bazë				- 0

		Pensionet bazë kotributdhenësë				- 0

		Pensionet për personat me aftësi të kufizuar				- 0

		Pensionet e ndihmës sociale				- 0

		Pensionët për të burgosurit				- 0

		Pensioni familjar				- 0

		Pagesat për familjet e të rënëve në luftë				- 0

		Pensionet e përkohshme të Trepçës				- 0

		Lehonat e punësuara				- 0

		Vendimët gjyqësore				45										35		10																11

		Pagesat për sektorin e  blegtorisë				- 0

		Pagesat për kulturat bujqësore				- 0

		Shto kode sipas nevojës				- 0

		Subvencione dhe transfere				- 0

						380				-		-		-		290		90		-		-				380				0				289				207
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Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2024 -1 2023 -1

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Ndërtesat e banimit -                      -                         -              47                10

Ndërtesat administrative dhe afariste 150                     150                    236              95 130

Objektet arsimore -                      34               

Objektet shëndetësore -                      -                         130              25

Objektet kulturore 312                     312                    -              440              173

Objektet sportive 100                     100 280              0 100

Monumentet dhe komplekset memoriale 17                       -                         17 193              17 85

Rrethojat -                      -                         30                136

Depot -                      16

Garazhet -                     

Fushat sportive -                      20               

Autorrugët -                     

Rrugët regjionale -                      -                  

Rrugët lokale 276                     276                    -              1,021           750

Trotuarët 97                       97                      150              232

Rrjetet e kanalizimit -                      -                         185              100 99

Rrjetet e ujësjellësit -                      30                83 186

Deponit e mbeturinave -                      20                0

Mirëmbajtje Investive -                      0 59

Pajisjet e gjenerimit të energjisë elektrike dhe ndriçimit publik 250                     150                    100          370              170 130

Rregullimi I lumenjëve -                      116             

Parqet lokale -                      50               

Urat -                      -                         100              42

Mobilje mbi 1000 euro -                      -                  

Paisje tjera mbi 1000 euro -                      -                   0 50

Pajisjet e tjera të teknologjisë informative dhe te komonikimit -                      -                  

Pajisjet mjekësore -                      -              -                   3 36

Veturat  zyrtare 50                       50 110              0

Investime në vijim -                      -                   0 465

Bashkfinancim me IPA -                      100              2068 100

Pagesat-Vendimet Gjyqësore 2,359                  1,857                 502          -                   1464

Shto kode sipas nevojës -                      -                  

Shpenzime Kapitale 3,611                  -              -              -              2,941                 669          -              -              3,662           51                 3,033             3,792            

2025
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										2025

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2024 -1				2023 -1

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Ndërtesat e banimit				- 0										-		-								47								10

		Ndërtesat administrative dhe afariste				150										150										236								95				130

		Objektet arsimore				- 0																				34

		Objektet shëndetësore				- 0										-										130								25

		Objektet kulturore				312										312		-								440								173

		Objektet sportive				100										100										280								0				100

		Monumentet dhe komplekset memoriale				17										-		17								193								17				85

		Rrethojat				- 0										-										30												136

		Depot				- 0																												16

		Garazhet				- 0

		Fushat sportive				- 0																				20

		Autorrugët				- 0

		Rrugët regjionale				- 0																				-

		Rrugët lokale				276										276		-								1,021												750

		Trotuarët				97										97										150								232

		Rrjetet e kanalizimit				- 0										-										185								100				99

		Rrjetet e ujësjellësit				- 0																				30								83				186

		Deponit e mbeturinave				- 0																				20								0

		Mirëmbajtje Investive				- 0																												0				59

		Pajisjet e gjenerimit të energjisë elektrike dhe ndriçimit publik				250										150		100								370								170				130

		Rregullimi I lumenjëve				- 0																				116

		Parqet lokale				- 0																				50

		Urat				- 0										-										100								42

		Mobilje mbi 1000 euro				- 0																				-

		Paisje tjera mbi 1000 euro				- 0																				-								0				50

		Pajisjet e tjera të teknologjisë informative dhe te komonikimit				- 0																				-

		Pajisjet mjekësore				- 0																-				-								3				36

		Veturat  zyrtare				50												50								110								0

		Investime në vijim				- 0																				-								0				465

		Bashkfinancim me IPA				- 0																				100								2068				100

		Pagesat-Vendimet Gjyqësore				2,359										1,857		502								-												1464

		Shto kode sipas nevojës				- 0																				-

		Shpenzime Kapitale				3,611				-		-		-		2,941		669		-		-				3,662				51				3,033				3,792
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2025 2024 -1 2023 -2

Natyra e pagesës € '000 € '000 € '000

Depozita 1

Depozita 2

Depozita 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
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						2025		2024 -1		2023 -2

		Natyra e pagesës				€ '000		€ '000		€ '000

		Depozita 1

		Depozita 2

		Depozita 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0		0		0
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2025 2024 -1 2023 -2

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2025

% e ndryshimit 

nga 2024-1

Të hyrat nga Tatimi në pronë 40110

396                     520                   505                  

% %

Të hyrat tatimore 2 % %

Të hyrat tatimore 3 % %

Gjithsej 396 520 505 0% %
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								2025		2024 -1		2023 -2

		Përshkrimi		Shënime				€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2025		% e ndryshimit nga 2024-1

		Të hyrat nga Tatimi në pronë		40110				396		520		505		%		%

		Të hyrat tatimore 2												%		%

		Të hyrat tatimore 3												%		%

		Gjithsej						396		520		505		0%		%
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2025 2024 -1 2023-2

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2025

% e ndryshimit 

nga 2024 -1

Të hyrat nga taksat administrative n/a

26               

34

72               

% %

Të hyrat nga dënimet-gjobat 1 50101

-              

% %

Të hyrat nga dënimet-gjobat 2 50102

-              

% %

Çertifikata të pronsisë dhe kopje plani 50032

7                  

7

11               

% %

Të hyrat nga destinimi i tokave-Gjeodezi 50012

46               

66

-              

% %

Të hyrat nga lejet e ndertimit 50009

234             

55

31               

% %

Të hyrat nga qiraja nga pronat publike 50408

0                  

3

29               

% %

Licenca për  pranim teknik të lokaleve 50205

1                  

1

1                  

% %

Të hyrat nga participimi në shendetësi dhe arsim 50409

6                  

7

17               

% %

Të hyrat nga taksat tjera administrative 50019

24               

47

43               

% %

Të hyrat nga inspektimi veterinar brenda vendit 50505

-              

0

-              

% %

Të hyrat nga taksa rrugore 50002

102             

95

88               

% %

Taksë per legalizim të objekteve 50026

3                  

20

3                  

% %

Të hyrat nga taksa për leje mjedisore 50045

51               

14

4                  

% %

Të hyra nga taksa për ushtrim të veprimtarisë (transport të udhëtarëve) 50029

1                  

1

0                  

% %

Të hyra tjera-Gjobat tjera 50107

1                  

1

1                  

% %

Kompensimet e dëmeve nga kompanit e sigurimit 50109

2                  

Gjoba mandatore- për hedhje te mbeturinave 50114

3                  

2

-              

% %

taksë për shitje të sherbimeve 50401

0                  

% %

Gjithsej 506 351 300 0% %
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								2025		2024 -1		2023-2

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2025		% e ndryshimit nga 2024 -1

		Të hyrat nga taksat administrative				n/a		26		34		72		%		%

		Të hyrat nga dënimet-gjobat 1				50101						- 0		%		%

		Të hyrat nga dënimet-gjobat 2				50102						- 0		%		%

		Çertifikata të pronsisë dhe kopje plani				50032		7		7		11		%		%

		Të hyrat nga destinimi i tokave-Gjeodezi				50012		46		66		- 0		%		%

		Të hyrat nga lejet e ndertimit				50009		234		55		31		%		%

		Të hyrat nga qiraja nga pronat publike				50408		0		3		29		%		%

		Licenca për  pranim teknik të lokaleve				50205		1		1		1		%		%

		Të hyrat nga participimi në shendetësi dhe arsim				50409		6		7		17		%		%

		Të hyrat nga taksat tjera administrative				50019		24		47		43		%		%

		Të hyrat nga inspektimi veterinar brenda vendit				50505		- 0		0		- 0		%		%

		Të hyrat nga taksa rrugore				50002		102		95		88		%		%

		Taksë per legalizim të objekteve				50026		3		20		3		%		%

		Të hyrat nga taksa për leje mjedisore				50045		51		14		4		%		%

		Të hyra nga taksa për ushtrim të veprimtarisë (transport të udhëtarëve)				50029		1		1		0		%		%

		Të hyra tjera-Gjobat tjera				50107		1		1		1		%		%

		Kompensimet e dëmeve nga kompanit e sigurimit				50109		2

		Gjoba mandatore- për hedhje te mbeturinave				50114		3		2		- 0		%		%

		taksë për shitje të sherbimeve				50401						0		%		%

		Gjithsej						506		351		300		0%		%
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2025 2024 -1 2023 -2

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2025

% e ndryshimit 

nga 2024 -1

Lloji i  të hyrës  1

Lloji i  të hyrës  2 % %

Lloji i  të hyrës  3 % %

Lloji i  të hyrës  4 % %

Gjithsej 0 0 0 0% %
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								2025		2024 -1		2023 -2

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2025		% e ndryshimit nga 2024 -1

		Lloji i  të hyrës  1

		Lloji i  të hyrës  2												%		%

		Lloji i  të hyrës  3												%		%

		Lloji i  të hyrës  4												%		%

		Gjithsej						0		0		0		0%		%
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2025 2024 -1 2023 -2

€ '000 € '000 € '000

Emri i donatorit Numri i projektit Emri i projektit -                        -                    -                   

Emri i donatorit Numri i projektit Emri i projektit -                        -                    -                   

Donacion nga Qeveria JaponezeInvestime kapitale Paisje Speciale Mjeksore -                        40                -                   

Gjithsej

0 40 0

Përshkrimi
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										2025				2024 -1				2023 -2

		Përshkrimi								€ '000				€ '000				€ '000

		Emri i donatorit		Numri i projektit		Emri i projektit				-				-				-

		Emri i donatorit		Numri i projektit		Emri i projektit				-				-				-

		Donacion nga Qeveria Japoneze		Investime kapitale		Paisje Speciale Mjeksore				-				40				-

		Gjithsej								0				40				0






image15.emf
2025 2024 -1 2023 -2

Natyra e pranimit  € '000 € '000 € '000

Depozitat 1

Depozitat 2

Depozitat 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
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						2025				2024 -1				2023 -2

		Natyra e pranimit				€ '000				€ '000				€ '000

		Depozitat 1

		Depozitat 2

		Depozitat 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0				0				0
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Kategoria ekonomike € '000 € '000 € '000

Paga dhe shtesa

Mallra dhe shërbime

Shpenzime komunale

Transfere dhe subvencione

Shpenzime kapitale

Gjithsej pagesat nga palët e treta 0 0 0
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						2025				2024 -1				2023 -2

		Kategoria ekonomike				€ '000				€ '000				€ '000

		Paga dhe shtesa

		Mallra dhe shërbime

		Shpenzime komunale

		Transfere dhe subvencione

		Shpenzime kapitale

		Gjithsej pagesat nga palët e treta				0				0				0
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Kodi ekonomik Përshkrimi 2025 2024-1 2023-2

40110  Tatimi në pronë 3,413,410.25      3,014,640.77      2,776,480.98     

50408 Qiraja 4,008.00             -                     5,077.00            

-                     -                     -                    

-                     -                     -                    

Gjithsej 3,417,418.25      3,014,640.77      2,781,557.98     


Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		Kodi ekonomik		Përshkrimi		2025				2024-1				2023-2



		40110		 Tatimi në pronë		3,413,410.25				3,014,640.77				2,776,480.98

		50408		Qiraja		4,008.00				- 0				5,077.00

						- 0				- 0				- 0

						- 0				- 0				- 0

		Gjithsej				3,417,418.25				3,014,640.77				2,781,557.98











						6834836.5				6029281.54				5563115.96000012
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Data e lëshimit 

te fatures Numri i faturës

Kodi 

ekonomik

Afati i 

pagesës Furnitori Përshkrimi 2025
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		Data e lëshimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi				2025

		Gjithsej														0
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Kategoria

Ekonomike Kategoria ekonomike < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë

11

Paga dhe shtesa -                         -                       

13

Mallra dhe shërbime 61,005.74          663,936.59            7,789.92                  351,439.38           620,000.71           753,624.00         

14

Shpenzime komunale 54,895.65          -                          136.96                     586.18                   7,592.64               10,000.00           

20

Transfere dhe subvencione 150.00                74,658.85              -                            86,800.29             47,550.34             22,450.00           

30

Shpenzime kapitale -                      2,347,779.53        -                            601,514.23           388,675.11           155,450.00         

Gjithsej

116,051.39   3,086,374.97   7,926.88            1,040,340.08   1,063,818.80   941,524.00    

2025 2024-1 2023-2
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								2025								2024-1								2023-2

		Kategoria
Ekonomike		Kategoria ekonomike				< 30 ditë				> 30 ditë				< 30 ditë				> 30 ditë				< 30 ditë				> 30 ditë

		11		Paga dhe shtesa																				- 0				- 0

		13		Mallra dhe shërbime				61,005.74				663,936.59				7,789.92				351,439.38				620,000.71				753,624.00

		14		Shpenzime komunale				54,895.65				- 0				136.96				586.18				7,592.64				10,000.00

		20		Transfere dhe subvencione				150.00				74,658.85				- 0				86,800.29				47,550.34				22,450.00

		30		Shpenzime kapitale				- 0				2,347,779.53				- 0				601,514.23				388,675.11				155,450.00

		Gjithsej						116,051.39				3,086,374.97				7,926.88				1,040,340.08				1,063,818.80				941,524.00
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19.11.2025 25-SHV01-001-730 13610

Alokim i buxhetit AGIMI DE

Furnizim per zyre

Munges Buxheti 517.00                   

18.11.2025 25-SHV01-001-722 13610

Alokim i buxhetit AGIMI DE

Furnizim per zyre

Munges Buxheti 1,185.00              

26.06.2025 003/2025

Alokim i buxhetit JCL Group

Investim kapital

Munges Buxheti 173,905.25        

29.04.2025 018/2025

Alokim i buxhetit Lika Trade

Mirembatja verore dhe 

dimrore e rrugeve 

Munges Buxheti 593,474.15        

28.03.2025 010/2025

Alokim i buxhetit Lika Trade

Mirembatja verore dhe 

dimrore e rrugeve 

Munges Buxheti 383,522.30        

24.02.2025 25-SHV01-001-2 31230

Alokim i buxhetit

LIKA COMPANY 

SHPK

NDERTIM I RRUGVE LOKALE

Munges Buxheti 105,945.00        

14.01.2025 002/2025

Alokim i buxhetit

Lika Trade Mirembatja verore dhe dimrore e rrugeve Munges Buxheti 399,766.71        

14.05.2025 04-25 pjeserisht 13460

Alokim i buxhetit

bledi group shpk sherbime kontraktuese tjeraMunges Buxheti 344.00                   

26.10.2023 02-26637 pjesrisht 21200

Alokim i buxhetit

OZHR "MËSHQERRA" SUBVENCIONE Munges Buxheti 4,000.00              

Gjithsej 3,202,426.36  


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet17.xls
Sheet1

		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës				2025

		31.10.2025		399468		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		FURNIZIM ME PIJE		Munges Buxheti				40.00

		17.03.2025		99005		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				243.00

		10.02.2025		Dec-25		13509		Alokim i buxhetit		Lemkos SHPK		PAISJE TJERA		Munges Buxheti				1,296.00

		30.10.2025		25-SHV04-002-586		13460		Alokim i buxhetit		KosovaPress		SHERBIME KONTRAKTUESE		Munges Buxheti				836.00

		06.10.2025		13/25		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		21.08.2025		25-SHV04-001-453		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				68.48

		31.10.2025		DE25107612		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				478.74

		04.12.2025		0216/2025		13509		Alokim i buxhetit		GOP SHPK		PAISJE TJERA		Munges Buxheti				6,410.00

		26.09.2025		F26-09-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				65.00

		07.10.2025		25-shv01-001-65		14040		Alokim i buxhetit		CIMI ELECTRONC		Mirmbajtja e teknologjis info		Munges Buxheti				15,479.20

		12.05.2025		Jan-25		13480		Alokim i buxhetit		Asocacioni I Komunave te Kosovs		shpnzimet per antrsim		Munges Buxheti				33,022.80

		08.10.2025		01/ST/25		31230		Alokim i buxhetit		Arfa Group SHPK		Nderetim I rrugeve lokale		Munges Buxheti				17,420.00

		17.11.2025		25-SHVO1-ALB-848		13460		Alokim i buxhetit		ALBKOS SAFETY SH.P.K		Sherbime kontraktuse		Munges Buxheti				1,926.08

		22.06.2025		IND-2025-16		14230		Alokim i buxhetit		Rekordi sh.p.k		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		22.09.2025		IND-2025-19		14230		Alokim i buxhetit		Rekordi sh.p.k		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		22.09.2025		IND-2025-18		14230		Alokim i buxhetit		Rekordi sh.p.k		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		22.05.2025		IND-2025-15		14230		Alokim i buxhetit		Rekordi sh.p.k		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		22.07.2025		IND-2025-17		14230		Alokim i buxhetit		Rekordi sh.p.k		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		31.10.2025		DE25107610		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				337.22

		31.10.2025		DE25107609		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				37.85

		31.10.2025		DE25107618		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				36.29

		31.10.2025		DE25107632		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				25.92

		31.10.2025		DE25107606		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				308.45

		31.10.2025		DE25107620		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				553.40

		31.10.2025		DE25107627		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				3.72

		17.11.2025		SHA-421-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				660.42

		25.11.2025		32354/01		21200		Alokim i buxhetit		Qendra për mirqenjen e gruas		Subvencione		Munges Buxheti				3,000.00

		03.12.2025		150826055545/2475		13320		Alokim i buxhetit		Vala		GSM  Mobil servis		Munges Buxheti				20,607.09

		01.10.2025		Oct-25		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				42.00

		31.10.2025		1/10/25		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				34.00

		25.10.2025		2025-026		14310		Alokim i buxhetit		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				83.50

		29.10.2025		2025-019		14310		Alokim i buxhetit		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				539.00

		08.12.2025		33056/05		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		Energjija elektrike		Munges Buxheti				35,367.64

		03.11.205		571090		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,303.55

		31.07.2025		5764/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				223.68

		31.07.2025		5765/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				391.44

		31.07.2025		5766/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,098.27

		31.07.2025		5768/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				346.70

		31.07.2025		5780/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,766.74

		31.07.2025		5779/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,102.74

		31.07.2025		5778/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				413.81

		31.07.2025		5769/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				335.52

		31.07.2025		5770/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				321.77

		31.07.2025		5771/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				268.42

		31.07.2025		5772/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				33.55

		31.07.2025		5773/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				427.23

		31.07.2025		5774/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				362.36

		31.07.2025		5762/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				217.90

		31.10.2025		399461		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				36.20

		31.10.2025		399463		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.50

		31.10.2025		399460		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				46.00

		31.10.2025		399455		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				40.50

		31.10.2025		399453		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				175.00

		31.10.2025		399465		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				150.00

		31.10.2025		399454		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				69.70

		31.10.2025		399458		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				24.00

		31.10.2025		399457		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				150.00

		31.10.2025		399467		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				808.20

		31.10.2025		399456		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				38.90

		01.10.2025		0		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				42.00

		01.10.2025				13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				34.00

		31.10.2025		9000/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				67.24

		31.10.2025		8998/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				242.07

		31.10.2025		8996/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				89.66

		31.10.2025		8991/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				536.82

		31.10.2025		8980/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				100.86

		31.10.2025		8984/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				190.52

		31.10.2025		8979/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				255.74

		31.10.2025		8968/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				56.04

		31.10.2025		8982/02		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				388.60

		31.10.2025		8953/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				358.62

		31.10.2025		8963/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				106.47

		31.10.2025		8966/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				173.71

		31.10.2025		8959/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				44.83

		31.10.2025		8960/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				56.04

		12.10.2025		8976/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				75.18

		12.10.2025		8978/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				53.70

		12.10.2025		8967/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				300.72

		12.10.2025		8965/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				386.64

		12.10.2025		8962/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				150.36

		12.10.2025		8958/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				41.14

		12.10.2025		8981/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				353.35

		12.10.2025		8983/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				144.99

		12.10.2025		8990/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				466.12

		12.10.2025		8995/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				171.84

		12.10.2025		8997/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				381.27

		12.10.2025		8977/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				96.66

		30.09.2025		8085/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				4,254.69

		30.09.2025		8083/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				428.26

		30.09.2025		8084/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				813.69

		30.09.2025		10099/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,155.03

		30.09.2025		8072/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				565.31

		30.09.2025		8073/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				364.57

		30.09.2025		8060/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				85.35

		30.09.2025		8063/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				208.64

		30.09.2025		8061/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				87.85

		30.09.2025		8064/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				504.50

		30.09.2025		8065/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,312.23

		30.09.2025		8067/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				285.51

		30.09.2025		8068/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				401.90

		30.09.2025		8069/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				316.89

		30.09.2025		8070/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				275.62

		30.09.2025		8071/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				32.94

		31.08.2025		7112/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				215.20

		31.08.2025		7113/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				360.46

		31.08.2025		7114/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				836.05

		31.08.2025		7116/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				290.52

		31.08.2025		7117/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				322.80

		31.08.2025		7110/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				53.80

		31.08.2025		7130/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				4,349.51

		31.08.2025		7128/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				376.60

		31.08.2025		7129/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				926.44

		31.08.2025		7123/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				321.72

		31.08.2025		7122/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				526.16

		31.08.2025		7119/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				236.72

		31.08.2025		7120/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				172.16

		31.08.2025		7118/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				279.76

		30.09.2025		DE25094923		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				448.58

		30.09.2025		DE25094921		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				321.84

		30.09.2025		DE25094920		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				34.91

		30.09.2025		DE25094944		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				366.36

		30.09.2025		DE25094929		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				34.13

		30.09.2025		DE25094931		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				537.24

		30.09.2025		DE25094943		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				23.76

		30.09.2025		DE25094917		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				298.52

		30.09.2025		DE25097462		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				611.17

		30.09.2025		DE25097449		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				45.58

		15.10.2025		088/25		31123		Alokim i buxhetit		Hidro Projekt		Objekte kulturore		Munges Buxheti				3,178.06

		01.10.2025		086/25		31123		Alokim i buxhetit		Hidro Projekt		Objekte kulturore		Munges Buxheti				4,915.00

		01.10.2025		562442		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,301.00

		31.08.2025		553809		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,302.70

		01.09.2025		Nov-25		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		04.08.2025		Oct-25		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		03.07.2025		Sep-25		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		05.06.2025		Jul-25		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		27.10.2025		296		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				1,345.00

		295		27.10.2025		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				2,700.00

		291		08.10.2025		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				220.00

		292		08.10.2025		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				410.00

		294		08.10.2025		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				510.00

		28.02.2025		37964		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				652.50

		31.03.2025		37973		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				462.70

		30.04.2025		37989		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				1,087.80

		30.09.2025		399452		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				717.30

		31.08.2025		37537		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				552.00

		31.01.2025		37679		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				808.90

		31.07.2025		37520		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				768.30

		30.09.2025		37549		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				173.50

		30.09.2025		37546		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				77.50

		30.09.2025		37538		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				177.80

		30.09.2025		37543		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.20

		30.09.2025		399451		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				150.00

		30.09.2025		37539		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				70.20

		30.09.2025		37550		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				39.40

		30.09.2025		37542		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				28.80

		30.09.2025		37548		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				20.40

		30.09.2025		37540		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				38.90

		30.09.2025		37547		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				27.20

		30.09.2025		37544		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				41.10

		30.09.2025		37541		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				62.50

		23.10.2025		2		14022		Alokim i buxhetit		EM GROUP 04 SHPK		Mirmbajtje e ndertesave adminstrative		Munges Buxheti				11,798.82

		01.09.2025		0		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				69.70

		29.09.2025		F29-09-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				417.20

		31.08.2025		F29-09-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				246.00

		17.09.2025		F17-09-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				64.00

		31.08.2025		F09-09-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				389.00

		02.09.2025		F02-09-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				206.50

		09.09.2025		F09-09-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				123.20

		26.09.2025		F26-09-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				46.00

		22.09.2025		F03-10-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				419.50

		11.09.2025		F03-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				240.50

		31.08.2025		F09-09-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				442.70

		21.08.2025		F09-09-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				100.00

		11.08.2025		F09-09-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				91.00

		03.08.2025		F03-08-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				92.20

		30.09.2025		F30-09-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				260.50

		29.09.2025		F29-09-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				250.00

		29.09.2025		F29-09-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				250.00

		17.10.2025		TS-130/25		13460		Alokim i buxhetit		Techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320.00

		16.10.2025		2025-025		14310		Alokim i buxhetit		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				202.30

		29.09.2025		553815		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				12,143.10

		13.06.2025		2025-163		14060		Alokim i buxhetit		KRU DRINI I NARDHË SHA		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				5,000.00

		29.08.2025		545200		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				9,305.90

		03.09.2025		TS-129/25		13460		Alokim i buxhetit		Techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320.00

		18.08.2025		SHA-350-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				800.00

		18.08.2025		SHA-355-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				95.53

		18.08.2025		SHA-353-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				335.08

		18.08.2025		SHA-352-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				299.00

		18.08.2025		SHA-356-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				852.00

		18.08.2025		SHA-351-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				265.84

		18.08.2025		SHA-354-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				110.88

		31.07.2025		37506		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				77.10

		31.07.2025		37505		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				177.80

		31.07.2025		37511		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				39.80

		31.07.2025		37516		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				86.30

		31.07.2025		37515		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				117.30

		31.07.2025		37509		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				80.20

		31.07.2025		37510		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.70

		31.07.2025		37517		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				24.40

		31.07.2025		37507		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				8.60

		31.07.2025		37512		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				8.80

		31.07.2025		37514		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				40.00

		31.07.2025		37519		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.70

		31.07.2025		37518		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				189.40

		31.07.2025		37508		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				34.90

		18.08.2025		SHA-357-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				608.27

		30.09.2025		459818		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,311.20

		25.08.2025		692-258-001-25		13610		Alokim i buxhetit		LETRA COM		Furnizim per zyr		Munges Buxheti				259.00

		16.09.2025				13460		Alokim i buxhetit		FKEE		SHERBIME KONTRAKTUESE		Munges Buxheti				22,359.84

		31.08.2025		37525		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				35.00

		31.08.2025		37522		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				98.20

		31.08.2025		37523		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				38.50

		31.08.2025		37534		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				68.40

		31.08.2025		37536		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				28.80

		31.08.2025		37532		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				38.70

		31.08.2025		37533		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				18.30

		31.08.2025		37524		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				11.20

		31.08.2025		37535		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				150.00

		31.08.2025		37527		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				92.60

		31.08.2025		37528		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				20.00

		31.08.2025		37531		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				81.70

		31.08.2025		37529		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				38.00

		31.08.2025		37526		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				53.00

		01.08.2025		Aug-25		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				61.90

		27.08.2025		25-SHV04-002-423		13460		Alokim i buxhetit		KosovaPress		SHERBIME KONTRAKTUESE		Munges Buxheti				359.00

		29.08.2025		545201		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				12,143.10

		21.08.2025		25-SHV04-001-457		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				36.63

		21.08.2025		25-SHV04-001-456		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				10.79

		21.08.2025		25-SHV04-001-455		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				6.47

		21.08.2025		25-SHV04-001-454		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				0.80

		21.08.2025		25-SHV04-001-452		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				60.83

		21.08.2025		25-SHV04-001-451		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				985.79

		21.08.2025		25-SHV04-001-450		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				457.99

		21.08.2025		25-SHV04-001-448		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				786.48

		21.08.2025		25-SHV04-001-447		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				600.59

		21.08.2025		25-SHV04-001-445		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				284.39

		21.08.2025		25-SHV04-001-446		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				184.54

		26.08.2025		022-2025		14022		Alokim i buxhetit		VB.TOFAJ		Mirmbajtje e ndertesave adminstrative		Munges Buxheti				31,900.00

		18.09.2025		L-090/2025		31260		Alokim i buxhetit		LIMI PROJECT		RRJETI I UJSJELLSIT		Munges Buxheti				24,173.50

		02.08.2025		006-DE/24		31230		Alokim i buxhetit		Arfa Group SHPK		Nderetim I rrugeve lokale		Munges Buxheti				65,216.99

		04.08.2025		022-2025		14022		Alokim i buxhetit		VB.TOFAJ		Mirmbajtje e ndertesave adminstrative		Munges Buxheti				30,000.00

		30.07.2025		F30-07-25-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				177.00

		05.08.2025		TS-123/25		13460		Alokim i buxhetit		Techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320.00

		05.08.2025		209/25		13460		Alokim i buxhetit		Radio Kosova e Lire		Pasqyrimi I aktivitetev komunale		Munges Buxheti				1,800.00

		01.07.2025		Jul-25		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				58.70

		31.07.2025		545197		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,304.40

		01.07.2025		536615/05		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				13,070.00

		02.06.2025		528053		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				8,075.00

		204		23.07.2025		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				950.00

		203		23.07.2025		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				890.00

		202		23.07.2025		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				690.00

		201		23.07.2025		14010		Alokim i buxhetit		Seferi Mont		servisim I veturave		Munges Buxheti				994.00

		26.06.2025		F10-07-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				58.80

		27.06.2025		F27-06-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				114.00

		30.07.2025		25-SHV04-002-372		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				847.00

		30.06.2025		37504		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				40.00

		03.07.2025		607-258-001-25		13610		Alokim i buxhetit		LETRA COM		Furnizim per zyr		Munges Buxheti				259.00

		01.07.2025		TS-118/25		13460		Alokim i buxhetit		Techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320.00

		30.06.2025		37691		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				16.80

		30.06.2025		37697		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				58.20

		30.06.2025		37699		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				53.80

		30.06.2025		37690		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				39.70

		30.06.2025		37502		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				979.90

		30.06.2025		37692		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				30.80

		30.06.2025		37700		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				150.00

		30.06.2025		37693		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				139.40

		30.06.2025		37694		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.10

		30.06.2025		37501		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				191.30

		30.06.2025		37698		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				15.20

		29.05.2025		25-SHV04-002-260		13460		Alokim i buxhetit		KosovaPress		SHERBIME KONTRAKTUESE		Munges Buxheti				698.00

		19.05.2025		25-SHV04-002-246		13460		Alokim i buxhetit		KosovaPress		SHERBIME KONTRAKTUESE		Munges Buxheti				847.00

		03.04.2025		25-SHV04-002-202		13460		Alokim i buxhetit		KosovaPress		SHERBIME KONTRAKTUESE		Munges Buxheti				1,016.00

		27.02.2025		25-SHV04-002-112		13460		Alokim i buxhetit		KosovaPress		SHERBIME KONTRAKTUESE		Munges Buxheti				349.00

		20.01.2025		25-SHV04-002-50		13460		Alokim i buxhetit		KosovaPress		SHERBIME KONTRAKTUESE		Munges Buxheti				349.00

		08.07.2025		Jun-25		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				23.60

		28.07.2025		536620		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				12,143.10

		22.07.2025		Mar-25		13460		Alokim i buxhetit		ELINDA GJIKOAJ BI		SHERBIME KONTRAKTUSE		Munges Buxheti				1,400.00

		13.08.2025		INV-2025-147		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				1,534.00

		30.06.2025		536611		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,301.85

		30.04.2025		37687		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				39.60

		30.05.2025		37992		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				56.20

		30.05.2025		37686		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				40.00

		10.07.2025		619-258-001-25		13610		Alokim i buxhetit		LETRA COM		Furnizim per zyr		Munges Buxheti				281.65

		13.08.2025		INV-2025-148		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				4,130.00

		31.05.2025		F05-06-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				237.00

		31.05.2025		F31-05-25-00005		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				107.90

		30.05.2025		F04-06-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				75.30

		28.05.2025		F04-06-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				157.50

		21.05.2025		F21-05-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				41.20

		21.05.2025		F05-06-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				302.50

		19.05.2025		F04-06-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				78.40

		15.05.2025		F04-06-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				108.80

		12.05.2025		F04-06-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				309.00

		01.05.2025		F03-06-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				102.00

		26.06.2025		528051		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				12,143.10

		31.05.2025		528050		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,301.85

		08.05.2025		F08-05-25-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				173.00

		07.05.2025		F08-04-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				177.50

		18.06.2025		SHA-202-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				5,180.00

		20.06.2025		SHA-204-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				100.34

		31.12.2025		SHA-350-2024		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				417.61

		31.12.2025		T2SHK814/2024		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				201.48

		11.04.2025		SHA-89-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				102.66

		11.02.2025		SHA-20-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				200.00

		05.05.2025		SHA-132-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				707.37

		31.05.2025		SHA-176-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				817.42

		01.06.2025		SHA-178-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				1,009.00

		26.06.2025		37688		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				13.20

		30.05.2025		37998		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				76.20

		30.05.2025		37999		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				56.20

		30.05.2025		37683		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				1,064.80

		30.05.2025		37991		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				114.50

		30.05.2025		37682		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				7.90

		30.05.2025		37994		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.70

		30.05.2025		37993		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.40

		30.05.2025		37684		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				150.00

		30.05.2025		38000		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				199.80

		30.05.2025		37995		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				14.40

		30.05.2025		37685		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				6.00

		30.04.2025		37979		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				148.70

		30.04.2025		37988		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				150.00

		30.04.2025		37987		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				175.40

		30.04.2025		37977		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				8.80

		30.04.2025		37984		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				98.80

		30.04.2025		37976		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				92.70

		30.04.2025		37981		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				45.10

		30.04.2025		37986		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				22.20

		30.04.2025		37978		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				72.80

		30.04.2025		37985		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				46.40

		30.04.2025		37980		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.80

		31.03.2025		37966		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				70.00

		31.03.2025		37972		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				22.50

		31.03.2025		37969		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				26.30

		31.03.2025		37968		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				49.60

		31.03.2025		37974		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.40

		31.03.2025		37970		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				149.70

		31.03.2025		37967		13620		Alokim i buxhetit		Pishat-T		Furnizim me Pije		Munges Buxheti				8.80

		02.06.2025		Nov-25		31250		Alokim i buxhetit		ENGINEERING GROUP		RRJETI I KANALIZIMIT		Munges Buxheti				84,985.70

		06.01.2025		JRLE-1/25		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		03.04.2025		JRLE-5/25		31510		Alokim i buxhetit		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		08.04.2025		F08-05-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				69.50

		30.05.2025		F08-05-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				168.70

		10.04.2025		F08-05-25-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				382.00

		15.04.2025		F15-04-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				214.00

		21.04.2025		F08-05-25-00004		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				507.30

		28.03.2025		F28-03-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				200.00

		22.03.2025		F22-03-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				300.00

		17.03.2025		F15-04-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				280.00

		25.03.2025		F25-03-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				181.50

		24.03.2025		F24-03-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				213.10

		13.03.2025		F13-03-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				162.50

		10.03.2025		F10-03-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				253.50

		10.03.205		F20-03-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				207.00

		31.03.2025		F31-03-25-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				243.30

		14.03.2025		F14-03-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				299.10

		22.03.2025		IND-2025-5		14230		Alokim i buxhetit		Rekordi sh.p.k		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		31.03.2025		510971		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,307.80

		10.04.2025		Mar-25		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				44.50

		04.05.2025		INV-2025-062		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				4,450.00

		04.04.2025		INV-2025-063		13460		Alokim i buxhetit		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				4,750.00

		22.04.2025		IND-2025-6		14230		Alokim i buxhetit		Rekordi sh.p.k		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		30.04.2025		519511		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				7,020.00

		30.04.2025		519510		21200		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,309.50

		01.03.2025				13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				44.50

		10.06.2025		May-25		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				54.30

		01.05.2025				13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				54.30

		02.06.2025		5-Jan		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				4,238.97

		01.02.2025		0		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				70.80

		15.02.2025		53088		14310		Alokim i buxhetit		NATYRA SHPK		Drek zyrtare		Munges Buxheti				95.50

		20.03.2025		SHA-55-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				300.00

		27.02.2025		F27-02-25-00003		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				402.20

		22.01.2025		IND-2025-2		14230		Alokim i buxhetit		Rekordi sh.p.k		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		22.02.2025		IND-2025-4		14230		Alokim i buxhetit		Rekordi sh.p.k		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		28.01.2025		SHA-10-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				107..54

		27.01.2025		35/25		13460		Alokim i buxhetit		Radio Kosova e Lire		Pasqyrimi I aktivitetev komunale		Munges Buxheti				980.00

		30.01.2025		F30-01-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				59.00

		17.01.2025		F17-01-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				44.00

		01.01.2025		Jan-25		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				22.60

		20.01.2025		25-SHV04-002-50		13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				677.00

		02.07.2025		319		22298		Alokim i buxhetit		RRUSTEM BABAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		27.10.2025		494		22298		Alokim i buxhetit		BURIM LEKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		04.11.2025		500		22298		Alokim i buxhetit		RIZA KASUMAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		26.06.2025		318		22298		Alokim i buxhetit		MENTOR DEMUKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		05.08.2025		363		22298		Alokim i buxhetit		ARIAN BALAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		03.11.2025		493		22298		Alokim i buxhetit		RAMIZ OSDAUTAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		31.10.2025		487		22298		Alokim i buxhetit		HAVE SUTAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		16.07.2025		337		22298		Alokim i buxhetit		NAFIJE HAJDARI		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		01.07.2025		320		22298		Alokim i buxhetit		ARTON MUSHKOLAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		27.06.2025		308		22298		Alokim i buxhetit		ZEJNIJE HADERGJONAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		10.02.2025		80		22298		Alokim i buxhetit		AGRON KADRIJAJA		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		27.02.2025		0		22298		Alokim i buxhetit		MENTOR BERISHA		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		04.08.2025		352		22298		Alokim i buxhetit		REXHË ZEKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		06.11.2025		502		22298		Alokim i buxhetit		GJYLE MEHAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		18.08.2025		351		22298		Alokim i buxhetit		MUHARREM MUSHKOLAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		17.06.2025		303		22298		Alokim i buxhetit		RRUSTEM HAJDARAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		30.04.2025		191		22298		Alokim i buxhetit		FLORIM KRASNIQI		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		30.04.2025		202		22298		Alokim i buxhetit		SHKELZEN LOKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		30.04.2025		160		22298		Alokim i buxhetit		HAJDAR HOTI		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		22.01.2024		46478		22298		Alokim i buxhetit		SABRIJE LEKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		06.05.2025		204		22298		Alokim i buxhetit		ARTON KADRIJAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		25.06.2025		302		22298		Alokim i buxhetit		QAZIM TOFAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		14.04.2025		180		22298		Alokim i buxhetit		SINAN IDRIZAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		17.04.2025		99		22298		Alokim i buxhetit		GANI LOKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		14.04.2025		176		22298		Alokim i buxhetit		ISMET MEMAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				155.00

		24.04.2025		193		22298		Alokim i buxhetit		ISMET TOLAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		10.04.2025		161		22298		Alokim i buxhetit		MUHAMET TAHIRUKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		28.03.2025		46679		22298		Alokim i buxhetit		VJOSA BERISHA		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				140.00

		25.03.2025		111		22298		Alokim i buxhetit		FITNETE SHEHU		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		28.03.2025		94		22298		Alokim i buxhetit		VJOSA BERISHA		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				150.00

		28.04.2025		179		22298		Alokim i buxhetit		HYSEN ALIMUSAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		11.04.2025		178		22298		Alokim i buxhetit		ASTRIT DAUTAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		29.08.2025		372		22298		Alokim i buxhetit		ARIF TOLAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		13.08.2025		385		22298		Alokim i buxhetit		SHKURTE MEHMETAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		26.10.2025		414		22298		Alokim i buxhetit		HASAN GJIKOKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		26.05.2025		345		22298		Alokim i buxhetit		VENERA DACAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		03.09.2025		415		22298		Alokim i buxhetit		LEONORA PEPAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		26.05.2025		234		22298		Alokim i buxhetit		MIMOZA OSMONAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		02.06.2025		262		22298		Alokim i buxhetit		SANIJE KUKALAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		02.06.2025		271		22298		Alokim i buxhetit		JASHAR DACAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				175.00

		12.06.2025		46624		22298		Alokim i buxhetit		RASIM QORRAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		04.06.2025		263		22298		Alokim i buxhetit		VALBARDHA JANUZAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		10.06.2025		247		22298		Alokim i buxhetit		BUJAR ISTREFAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		29.05.2025		265		22298		Alokim i buxhetit		NEXHAT AVDIMETAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		17.06.2025		304		22298		Alokim i buxhetit		SHKEMBIM QEKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				175.00

		12.06.2025		274		22298		Alokim i buxhetit		SHPEND MATAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		11.06.2025		272		22298		Alokim i buxhetit		SAHIT TURKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		29.05.2025		261		22298		Alokim i buxhetit		SADRI SEFERAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		26.08.2025		243		22298		Alokim i buxhetit		HATMONE BASHAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		08.09.2025		417		22298		Alokim i buxhetit		REXHË HASANRAMAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		03.09.2055		389		22298		Alokim i buxhetit		SHKELZEN MULAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		20.06.2025		311		22298		Alokim i buxhetit		FRESKIM RIZAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		09.09.2025		362		22298		Alokim i buxhetit		BESIM HAMZAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		01.02.2025		46500		22298		Alokim i buxhetit		ARDIJAN TAHIRAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		11.09.2025		434		22298		Alokim i buxhetit		ZENUN GASHI		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		03.09.2025		431		22298		Alokim i buxhetit		XHAFER MAZRREKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				165.00

		05.09.2025		143		22298		Alokim i buxhetit		ENVER DEMHASAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		08.09.2025		416		22298		Alokim i buxhetit		AVDYL LIKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		11.08.2025		353		22298		Alokim i buxhetit		ZIZE RAMOSAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		01.07.2025		322		22298		Alokim i buxhetit		ISA BAJRAMAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		01.08.2025		321		22298		Alokim i buxhetit		ALI BUFAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				110.00

		17.07.2025		349		22298		Alokim i buxhetit		ZENEL BAQAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				145.00

		30.07.2025		139		22298		Alokim i buxhetit		BEKIM BRUQI		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		30.07.2025		359		22298		Alokim i buxhetit		NUSHE TOLAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		10.11.2025		509		22298		Alokim i buxhetit		XHEMAJL HASANMETAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		23.07.2025		354		22298		Alokim i buxhetit		ADEM LEKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		20.08.2025		373		22298		Alokim i buxhetit		MUSA LAJQI		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				170.00

		13.08.2025		368		22298		Alokim i buxhetit		FLUTRA LOSHAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		25.09.2025		448		22298		Alokim i buxhetit		RIFAT NITAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		17.09.2025		396		22298		Alokim i buxhetit		HYSEN ISTREFAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		25.09.2025		66701		22298		Alokim i buxhetit		FAIK UKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		10.05.2025		443		22298		Alokim i buxhetit		AVDI BINAKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				105.00

		22.09.2025		449		22298		Alokim i buxhetit		DENIS TOLAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		24.09.2025		433		22298		Alokim i buxhetit		DEA LOKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				155.00

		27.08.2025		387		22298		Alokim i buxhetit		SABRIJE IBERHYSAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		19.08.2025		364		22298		Alokim i buxhetit		SMAJL TOLAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		26.08.2025		388		22298		Alokim i buxhetit		DRITA HAKAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				200.00

		25.08.2025		390		22298		Alokim i buxhetit		SINAVERE IMERAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				170.00

		12.05.2025		0		21200		Alokim i buxhetit		AVNI MUSHKOLAJ		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				1,000.00

		04.06.2025		0		21200		Alokim i buxhetit		XHAVIT THAQI		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				1,200.00

		03.06.2025		0		21200		Alokim i buxhetit		ELONA HULAJ		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				500.00

		19.08.2025		0		21200		Alokim i buxhetit		ARBEN POZHARI		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				200.00

		10.07.2025		0		21200		Alokim i buxhetit		SHEMSIJE PANXHAJ		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				500.00

		09.10.2025		0		21200		Alokim i buxhetit		AFERDITA LOKAJ		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				500.00

		07.10.2025		0		21200		Alokim i buxhetit		HAJDAR HULAJ		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				500.00

		06.03.2025		0		21200		Alokim i buxhetit		BLERIM SELMANAJ		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				4,500.00

		04.04.2025		Sep-25		14060		Alokim i buxhetit		ELEKTROMONT DI SHPK		MIRMBAJTJE RUTINORE		Munges Buxheti				49,919.00

		26.12.2025		01/2025 KD		13610		Alokim i buxhetit		LIMIT		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				10,045.00

		01.10.2025		562445		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				8,300.00

		30.11.2025		579741		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				25,000.00

		01.09.2025		553814		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				11,325.00

		29.09.2025		553817		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				12,170.00

		30.11.2025		10092/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				353.22

		30.11.2025		10094/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				88.03

		30.11.2025		10108/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				419.15

		30.11.2025		10107/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				818.29

		30.11.2025		10106/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				459.19

		30.11.2025		10105/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				247.25

		30.11.2025		10104/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				339.14

		30.11.2025		10093/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				82.42

		30.11.2025		10098/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				323.79

		30.11.2025		10100/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				317.90

		30.11.2025		10101/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				350.87

		30.11.2025		10095/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				376.77

		31.10.2025		F31-10-25-00004		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				496.50

		31.10.2025		F31-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				355.00

		14.10.2025		F14-10-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				307.30

		23.10.2025		F23-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				180.10

		31.10.2025		F31-10-25-00005		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				436.40

		14.10.2025		F14-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				330.00

		07.10.2025		F07-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				400.58

		14.10.2025		F14-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				330.00

		31.10.2025		F31-10-25-00005		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				436.40

		23.10.2025		F23-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				180.10

		14.10.2025		F14-10-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				307.30

		31.10.2025		F31-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				355.00

		31.10.2025		F31-10-25-00004		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				496.50

		07.10.2025		F07-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				400.58

		15.10.2025		F15-10-25-00002		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				313.50

		13.10.2025		F13-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				174.50

		10.10.2025		F10-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				159.00

		21.10.2025		F21-10-25-00001		14310		Alokim i buxhetit		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				200.20

		25.11.2025		SHA-426-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				1,600.00

		25.11.2025		SHA-425-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				2,069.00

		03.12.2025		2025-032		14310		Alokim i buxhetit		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				335.20

		01.11.2025				13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				21.10

		02.12.2025		TS-132/25		13460		Alokim i buxhetit		Techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320.00

		03.03.2025		Jul-25		13760		Alokim i buxhetit		NTP GRESA KOMERC		DRU		Munges Buxheti				12,735.00

		03.03.2025		Jun-25		13760		Alokim i buxhetit		NTP GRESA KOMERC		DRU		Munges Buxheti				5,952.00

		03.03.2025		May-25		13760		Alokim i buxhetit		NTP GRESA KOMERC		DRU		Munges Buxheti				12,722.40

		21.07.2025				13440		Alokim i buxhetit		KOMITETI I AUDITIMIT		SHERBIME TE NDRYSHME		Munges Buxheti				2,521.80

		20.03.2025		18/2024		13509		Alokim i buxhetit		Lemkos SHPK		PAISJE TJERA		Munges Buxheti				864.00

		20.03.2025		21/2024		13509		Alokim i buxhetit		Lemkos SHPK		PAISJE TJERA		Munges Buxheti				604.00

		20.03.2025		20/2024		13509		Alokim i buxhetit		Lemkos SHPK		PAISJE TJERA		Munges Buxheti				604.00

		26.03.2025		22/2025		13509		Alokim i buxhetit		Lemkos SHPK		PAISJE TJERA		Munges Buxheti				554.00

		01.12.2025				13330		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				59.00

		20.03.2025		SHA-55-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		FURNIZIM ME USHQIME		Munges Buxheti				300.00

		24.03.2025		25-SHV04-001-209		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				70.97

		27.03.2025		25-SHV04-001-208		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				134.95

		24.03.2025		25-SHV04-001-207		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				942.43

		24.03.2025		25-SHV04-001-206		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				133.40

		24.03.2025		25-SHV04-001-204		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				63.32

		24.03.2025		25-SHV04-001-203		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				8.06

		24.03.2025		25-SHV04-001-202		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				370.16

		24.03.2025		25-SHV04-001-201		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				40.12

		24.03.2025		25-SHV0-001-200		13450		Alokim i buxhetit		info com		SHERBIMET E SHTYPJES		Munges Buxheti				831.64

		14.07.2025		25-shv01-001-424		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				1,170.00

		14.07.2025		25-SHV01-001-425		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				1,300.00

		14.07.2025		25-SHV01-001-423		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				1,845.00

		14.07.2025		25-SHV01-001-420		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				4,800.00

		14.07.2025		25-SHV01-001-421		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				2,905.00

		14.07.2025		25-SHV01-001-419		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				2,925.30

		14.07.2025		25-SHV01-001-418		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				8,930.00

		14.07.2025		25-SHV01-001-427		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				1,932.10

		13.07.2025		25-SHV01-001-417		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		FURNIZIM PER ZYR		Munges Buxheti				880.00

		01.02.2025		959/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				5,951.50

		31.10.2025		8952/25		13780		Alokim i buxhetit		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				3,023.25

		10.03.2025		0		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				199.00

		07.03.2025		6749		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				142.00

		12.03.2025		99003		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				273.00

		25.03.2025		99010		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				201.00

		24.03.2025		99009		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				325.00

		21.03.2025		99008		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				201.50

		18.03.2025		99006		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				200.50

		14.03.2025		99004		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				194.00

		27.03.2025		99011		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				412.00

		28.03.2025		99012		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				207.00

		31.03.2025		99013		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				235.50

		01.04.2025		99014		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				301.00

		02.04.2025		99015		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				283.00

		04.04.2025		99016		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				269.00

		07.04.2025		99017		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				199.50

		08.04.2025		99018		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				242.00

		09.04.2025		99019		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				267.00

		11.04.2025		99021		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				302.00

		14.04.2025		99022		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				300.00

		15.04.2025		99023		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				227.00

		16.04.2025		99024		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				288.00

		17.04.2025		99025		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				278.50

		18.04.2025		99026		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				202.00

		21.04.2025		99027		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				378.00

		22.04.2025		99028		14310		Alokim i buxhetit		AMBIENTI-JONI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				274.00

		17.10.2024		0		22298		Alokim i buxhetit		SHKELQIM PAJAZITAJ		SHERBIMET E VARRIMIT		Munges Buxheti				150.00

		01.10.2025		0		21200		Alokim i buxhetit		GJEJLONE ÇEKAJ		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				5,000.00

		31.10.2025		562457		14060		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		Mirmbajtje rutinore		Munges Buxheti				9,305.90

		03.10.2025		FSM-25-000115		13640		Alokim i buxhetit		NTSH GIPA		FURNIZIM PASTRIMI		Munges Buxheti				1,812.00

		16.09.2025		FSM-25-000103		13640		Alokim i buxhetit		NTSH GIPA		FURNIZIM PASTRIMI		Munges Buxheti				2,217.00

		22.10.2025		FSM-25-000114		13640		Alokim i buxhetit		NTSH GIPA		FURNIZIM PASTRIMI		Munges Buxheti				2,753.20

		05.03.2025		16/2025		14050		Alokim i buxhetit		LEMKOS		MIRMBAJTJE E NXEN=MJES		Munges Buxheti				202.00

		05.03.2025		16/2026		14050		Alokim i buxhetit		LEMKOS		MIRMBAJTJE E NXEN=MJES		Munges Buxheti				136.00

		12.03.2025		SI-25-A022C-00231		13620		Alokim i buxhetit		LIRIDONI		USHQIM DHE PIJE -KAFE		Munges Buxheti				91.17

		13.03.2025		1173		13630		Alokim i buxhetit		PRO MEDICAL		FURNIZIM MJEKSORE		Munges Buxheti				1,244.20

		31.03.2025		2599/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				1,305.24

		31.03.2025		2593/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				387.07

		30.04.2025		3485/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				1,537.38

		30.04.2025		3486/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				209.36

		31.05.2025		25-SHV01-D02-1770		13620		Alokim i buxhetit		PREMIUM BAKERY		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				139.05

		30.06.2025		OO37695		14310		Alokim i buxhetit		PISHAT		DREKA ZYRTARE-PIJE NGA BYFEJA		Munges Buxheti				39.60

		31.07.2025		OO37521		14310		Alokim i buxhetit		PISHAT		DREKA ZYRTARE-PIJE NGA BYFEJA		Munges Buxheti				39.80

		30.06.2025		4833/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				434.71

		04.07.2025		O190		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				315.00

		05.07.2025		O191		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				180.00

		25.07.2025		ND136/2025		13630		Alokim i buxhetit		KOSOVA MED		FURNIZIME MJEKSORE		Munges Buxheti				9,400.00

		31.07.2025		5767/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				388.23

		31.07.2025		5775/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				1,781.61

		31.07.2025		5776/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				100.66

		31.07.2025		5777/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				201.31

		31.07.2025		5781/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				246.05

		31.08.2025		7127/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				86.08

		31.08.2025		7132/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				48.42

		31.08.2025		7131/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				167.86

		31.08.2025		7125/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				215.20

		31.08.2025		7124/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				1,490.17

		31.08.2025		7126/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				107.60

		22.08.2025		FSM-25-000095		13640		Alokim i buxhetit		N.T.SH GIPA		MATERJAL HIGJENIK		Munges Buxheti				428.75

		18.07.2025		FSM-25-000078		13640		Alokim i buxhetit		N.T.SH GIPA		MATERJAL HIGJENIK		Munges Buxheti				431.95

		24.07.2025		560/25-0018		13620		Alokim i buxhetit		Ntp Hajdini Comerc		furnizm me ushqim		Munges Buxheti				135.10

		21.08.2025		611/25-0018		13620		Alokim i buxhetit		Ntp Hajdini Comerc		furnizm me ushqim		Munges Buxheti				100.10

		29.05.2025		005/KD-25		13460		Alokim i buxhetit		ALB EAGLE SH P K		SHERBIME KONTRAKTUSE -SEKURTAT		Munges Buxheti				1,100.00

		24.07.2025		25-SHVO1-015-6141		13620		Alokim i buxhetit		APETIT SH P K		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				113.00

		21.08.2025		938-210-002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				56.50

		21.08.2025		633/25-0017		13620		Alokim i buxhetit		hajdini komerc		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				76.00

		30.09.2025		8074/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				1,408.15

		30.09.2025		8066/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				382.77

		30.09.2025		8076/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				163.16

		30.09.2025		8075/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				219.62

		30.09.2025		8077/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				153.73

		30.09.2025		8087/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				54.91

		18.08.2025		151-55/670925		13620		Alokim i buxhetit		Dauti comerc		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				96.68

		21.08.2025		939-210-002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				134.98

		15.07.2025		OOOO294		13640		Alokim i buxhetit		SPITALI I PEG.PEJË		SH.KONT.TJ.DJEGJA E MED.		Munges Buxheti				423.50

		12.06.2025		FSM-25-000066		13640		Alokim i buxhetit		NTSH GIPA		MATERJAL HIGJENIK		Munges Buxheti				310.70

		04.09.2025		SI-25-A022C-00952		13620		Alokim i buxhetit		LIRIDONI		USHQIM DHE PIJE -KAFE		Munges Buxheti				129.09

		12.09.2025		FSM-25-000102		13640		Alokim i buxhetit		NTSH GIPA		MATERJAL HIGJENIK		Munges Buxheti				190.50

		03.10.2025		OOOO317		13460		Alokim i buxhetit		SPITALI I PEG.PEJË		SH.KONT.TJ.DJEGJA E MED.		Munges Buxheti				189.00

		29.08.2025		088/KD-25		13460		Alokim i buxhetit		ALB EAGLE SH P K		SHERBIME KONTRAKTUSE -SEKURTAT		Munges Buxheti				1,100.00

		30.09.2025		009/KD-25		13460		Alokim i buxhetit		ALB EAGLE SH P K		SHERBIME KONTRAKTUSE -SEKURTAT		Munges Buxheti				1,100.00

		19.09.2025		FSM-25-000105		13640		Alokim i buxhetit		NTSH GIPA		MATERJAL HIGJENIK		Munges Buxheti				855.50

		03.10.2025		1223-210-002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				136.45

		03.10.2025		1221-210-002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				84.75

		03.10.2025		1220-210-002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				97.80

		31.10.2025		010/KD-25		13460		Alokim i buxhetit		ALB EAGLE SH P K		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				1,100.00

		30.10.2025		1-155/671289		13620		Alokim i buxhetit		Dauti comerc		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				231.51

		11.10.2025		1-55/671406		13620		Alokim i buxhetit		Dauti comerc		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				195.38

		23.10.2025		O312		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				186.00

		23.10.2025		O313		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				160.00

		08.10.2025		O293		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				254.24

		08.10.2025		O285		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				290.00

		08.10.2025		O287		14050		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E GJENERATORITN		Munges Buxheti				711.00

		08.10.2025		O288		14050		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E GJENERATORITN		Munges Buxheti				1,535.00

		08.10.2025		O290		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				336.00

		04.07.2025		O189		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				262.00

		08.09.2025		2702/25		13630		Alokim i buxhetit		INTER LABSH P K		FURNIZIME MJEKSORE		Munges Buxheti				6,185.00

		31.08.2025		7115/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				215.20

		30.09.2025		8086/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				87.85

		08.10.2025		O289		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				556.00

		16.10.2025		0194/2025		14024		Alokim i buxhetit		GOP SH P K		MIRMBAJTJ E OBJEKTEVE		Munges Buxheti				2,315.00

		24.07.2025		870-210-002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				56.50

		24.07.2025		871-210-002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				135.70

		21.07.2025		4/7/24		13620		Alokim i buxhetit		Dauti comerc		FURNIZIM ME USHQIM		Munges Buxheti				133.19

		01.10.2025		557		13506		Alokim i buxhetit		KONTI SH P K		PAISJE MJEKSORE		Munges Buxheti				3,166.40

		12.10.2025		8993/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				42.96

		12.10.2025		8987/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				42.96

		12.10.2025		8970/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				161.10

		12.10.2025		8985/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				53.70

		12.10.2025		8973/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				768.86

		21.10.2025		SI-25-A022C-01159		13780		Alokim i buxhetit		LIRIDONI		USHQIM DHE PIJE KAFE		Munges Buxheti				120.49

		27.10.2025		O336		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		MIRMBAJTJE E AUTOMJETEVE		Munges Buxheti				660.00

		31.10.2025		8974/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				930.18

		31.10.2025		8988/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				179.31

		31.10.2025		8986/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				112.07

		31.10.2025		8994/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				89.66

		31.10.2025		8971/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		KARBURANT PER AUTOMJETE		Munges Buxheti				56.04

		31.10.2025		25-SHV01-D02-3279		13620		Alokim i buxhetit		PREMIUM BAKERY		USHQIM		Munges Buxheti				92.12

		13.11.2025		POS2:Z/353		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		USHQIM		Munges Buxheti				70.22

		30.11.2025		161228070 546		13320		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONI MOBILE		Munges Buxheti				526.48

		30.11.2025		151026057 176		13320		Alokim i buxhetit		VALA		TELEFONI MOBILE		Munges Buxheti				3,777.21

		13.11.2025		1509-210-0002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		UESHQIM DHE PIJE		Munges Buxheti				209.95

		17.11.2025		1-55/671778		13620		Alokim i buxhetit		Dauti comerc		USHQIM DHE PIJE		Munges Buxheti				227.51

		17.11.2025		1-55/671779		13620		Alokim i buxhetit		Dauti comerc		USHQIM DHE PIJE		Munges Buxheti				223.76

		25.11.2025		449/25-E		13460		Alokim i buxhetit		INST. I MJEK. PUNES		SHER PER  RTG		Munges Buxheti				10.00

		27.11.2025		1622-210-002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		USHQIM DHE PIJE		Munges Buxheti				163.00

		27.11.2025		1621-210-002-25		13620		Alokim i buxhetit		BENI DONA		USHQIM DHE PIJE		Munges Buxheti				84.75

		30.10.2025		10083/25		13720		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË PËR NGROHJE		Munges Buxheti				6,448.62

		30.10.2025		10084/25		13720		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË PËR NGROHJE		Munges Buxheti				3,532.20

		30.11.2025		10110/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË PËR NGROHJE		Munges Buxheti				105.97

		30.11.2025		1109/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË PËR NGROHJE		Munges Buxheti				153.06

		30.11.2025		10097/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË PËR NGROHJE		Munges Buxheti				64.76

		30.11.2025		10096/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË PËR NGROHJE		Munges Buxheti				61.22

		30.11.2025		10090/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË PËR NGROHJE		Munges Buxheti				1,570.65

		30.11.2025		10091/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË PËR NGROHJE		Munges Buxheti				467.11

		02.12.2025		25-SHVO1-D02-3605		13620		Alokim i buxhetit		PREMIUM BAKERY		USHQIM		Munges Buxheti				142.90

		04.12.2025-		0217\2025		14020		Alokim i buxhetit		GOP SH P K		MIRMBAJKTJE E OBJEKTEVE		Munges Buxheti				865.00

		09.12.205		SI-25-A022C-01352		13620		Alokim i buxhetit		LIRIDONI		USHQIM DHE PIJE-KAFE		Munges Buxheti				129.09

		10.12.2025		514-25		13630		Alokim i buxhetit		MADEKOS		FURNIZIM ME BARNA-MJEKSORE		Munges Buxheti				1,955.40

		23.12.2025		1402		13630		Alokim i buxhetit		PRO MEDICAL		FURNIZIME MJEKSORE		Munges Buxheti				1,032.70

		13.12.2025		SHA-445-2025		13620		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		USHQIM DHE PIJE		Munges Buxheti				1,495.80

		31.12.2025		012/KD-25		13460		Alokim i buxhetit		ALB EAGLE   SH.P.K		SHERBIME KONTRAKTUSE -SEKURTAT		Munges Buxheti				1,100.00

		31.12.2025		588463		13220		Alokim i buxhetit		HIGJENA		MBETURINA		Munges Buxheti				58.08

		31.12.2025		588462		13220		Alokim i buxhetit		HIGJENA		MBETURINA		Munges Buxheti				363.00

		31.12.2025		588464		13220		Alokim i buxhetit		HIGJENA		MBETURINA		Munges Buxheti				29.04

		31.12.2025		399493		14301		Alokim i buxhetit		PISHAT		DERKA ZURTARE -PIJE NGA BYFEJA		Munges Buxheti				12.00

		30.11.2025		2045100027		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				22.37

		30.11.2025		2045100028		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				23.22

		30.11.2025		2045100034		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				30.38

		30.11.2025		2045100018		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				16.12

		30.11.2025		20224284		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				50.23

		30.11.2025		20300065		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				4.32

		30.11.2025		20300064		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				4.32

		30.11.2025		2045100017		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				146.68

		30.11.2025		2045100022		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				4.32

		30.11.2025		2045100031		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				18.64

		30.11.2025		2045100023		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				139.52

		30.11.2025		2045100041		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				52.53

		30.11.2025		2045100036		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				90.63

		30.11.2025		2045100016		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				130.68

		30.11.2025		2045100040		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				6.43

		30.11.2025		2045100019		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				8.96

		30.11.2025		20224285		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				33.80

		30.11.2025		20300075		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				88.56

		30.11.2025		2045100033		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				22.44

		30.11.2025		2044010006		13220		Alokim i buxhetit		Hidro Drini		UJI		Munges Buxheti				47.28

		30.11.2025		571102		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				58.08

		30.11.2025		571103		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				87.12

		30.11.2025		571099		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				58.08

		30.11.2025		571106		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				43.56

		30.11.2025		571100		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				87.12

		30.11.2025		571105		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				29.04

		30.11.2025		571101		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				101.64

		30.11.2025		571108		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				29.04

		30.11.2025		571104		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				29.04

		30.11.2025		571107		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				14.52

		31.12.2025		588482		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				101.64

		31.12.2025		588483		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				116.12

		31.12.2025		588477		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				29.04

		31.12.2025		588481		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				43.56

		31.12.2025		588478		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				43.56

		31.12.2025		588479		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				43.56

		31.12.2025		589473		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				29.04

		31.12.2025		588484		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				87.12

		31.12.2025		588480		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				29.04

		31.12.2025		588476		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				14.52

		31.12.2025		588475		13230		Alokim i buxhetit		Higjiena SH.A		MBETURINA		Munges Buxheti				29.04

		31.12.2025		550114308		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				31.98

		31.12.2025		2 11115100933		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				39.02

		31.12.2025		550028401		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				39.89

		31.12.2025		1 91121093102		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				44.97

		31.12.2025		550022737		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				23.97

		31.12.2025		550114343		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				68.13

		31.12.2025		550029983		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				38.97

		31.12.2025		550023142		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				41.97

		31.12.2025		1 91028092567		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				21.17

		31.12.2025		550021745		13250		Alokim i buxhetit		Posta e Kosoves		TELEFON		Munges Buxheti				50.47

		01.01.2026		9023923		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				978.82

		01.01.2026		9023924		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				1,696.03

		27.12.2025		9023721		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				366.98

		29.12.2025		9007148		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				410.64

		29.12.2025		9068041		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				110.92

		23.12.2025		9009223		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				1,134.88

		29.12.2025		9062381		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				575.02

		29.12.2025		9027439		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				12.54

		29.12.2025		9007118		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				101.11

		29.12.2025		9007159		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				95.78

		25.12.2025		9007253		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				1,012.99

		22.12.2025		9027525		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				62.01

		27.12.2025		9007264		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				224.95

		26.12.2025		9022895		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				553.04

		29.12.2025		9022948		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				410.64

		29.12.2025		2000667		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				702.49

		22.12.2025		9007064		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				1,149.50

		22.12.2025		9007065		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				163.22

		25.12.2025		9023720		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				92.20

		25.12.2025		9007130		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				367.17

		25.12.2025		9007127		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				170.82

		25.12.2025		9007142		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				495.60

		23.12.2025		9009237		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				299.57

		25.12.2025		9007129		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				303.51

		29.12.2025		9022902		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				15.26

		29.12.2025		9007175		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				212.05

		21.12.2025		9007115		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				60.83

		25.12.2025		9007183		13210		Alokim i buxhetit		KES/CO		RRYMA		Munges Buxheti				350.19

		31.07.2025		5763/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				505.98

		12.10.2025		9002/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				32.22

		12.10.2025		9005/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				53.70

		12.10.2025		9003/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				42.96

		12.10.2025		9007/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				42.81

		12.10.2025		8955/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				181.22

		31.10.2025		9006/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				56.04

		31.10.2025		8956/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				177.80

		30.11.2025		10114/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				23.55

		30.11.2025		10113/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				23.55

		30.11.2025		10112/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				23.55

		30.11.2025		10102/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				317.90

		30.11.2025		10111/25		13780		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				35.32

		30.11.2025		10088/25		13720		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				1,177.40

		30.11.2025		10089/25		13720		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				1,177.40

		30.11.2025		10086/25		13720		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				3,532.20

		30.11.2025		10085/25		13720		Alokim i buxhetit		PETROLL COMPANY		NAFTË		Munges Buxheti				5,298.30

		23.10.2025		315		14010		Alokim i buxhetit		SEFERI MONT		Miremb.e automjetit		Munges Buxheti				3,026.00

		19.10.2025		0195/2025		14023		Alokim i buxhetit		SH.P.K''GOP'		Miremb.e shkoll.		Munges Buxheti				1,532.40

		24.10.2025		0201/2025		14023		Alokim i buxhetit		SH.P.K''GOP'		Miremb.e shkoll.		Munges Buxheti				972.00

		27.10.2025		0202/2025		14023		Alokim i buxhetit		SH.P.K''GOP'		Miremb.e shkoll.		Munges Buxheti				667.00

		06.11.2025		0205/2025		14023		Alokim i buxhetit		SH.P.K''GOP'		Miremb.e shkoll.		Munges Buxheti				533.00

		06.11.2025		0206/2025		14023		Alokim i buxhetit		SH.P.K''GOP'		Miremb.e shkoll.		Munges Buxheti				203.00

		13.11.2025		0209/2025		14023		Alokim i buxhetit		SH.P.K''GOP'		Miremb.e shkoll.		Munges Buxheti				711.00

		01.12.2025		SHA-431-2025		14310		Alokim i buxhetit		TROPIKAL		Pije te ndryshme		Munges Buxheti				254.58

		19.11.2025		25-SHV01-001-739		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				857.00

		04.12.2025		25-SHV01-001-780		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				2,175.00

		19.11.2025		25-SHV01-001-726		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				659.50

		19.11.2025		25-SHV01-001-742		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				447.50

		19.11.2025		25-SHV01-001-741		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				442.00

		19.11.2025		25-SHV01-001-744		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				769.00

		19.11.2025		25-SHV01-001-743		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				130.00

		19.11.2025		25-SHV01-001-735		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				346.00

		25.11.2025		25-SHV01-001-759		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				1,050.00

		19.11.2025		25-SHV01-001-740		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				174.70

		19.11.2025		25-SHV01-001-728		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				36.00

		19.11.2025		25-SHV01-001-727		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				188.00

		19.11.2025		25-SHV01.001-729		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				642.30

		19.11.2025		25-SHV01-001-758		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				370.50

		19.11.2025		25-SHV01-001-733		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				250.40

		19.11.2025		25-SHV01-001-732		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				150.80

		19.11.2025		25-SHV01-001-731		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				240.00

		18.11.2025		25-SHV01-001-723		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				538.00

		19.11.2025		25-SHV01-001-730		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				517.00

		18.11.2025		25-SHV01-001-722		13610		Alokim i buxhetit		AGIMI DE		Furnizim per zyre		Munges Buxheti				1,185.00

		26.06.2025		003/2025				Alokim i buxhetit		JCL Group		Investim kapital		Munges Buxheti				173,905.25

		29.04.2025		018/2025				Alokim i buxhetit		Lika Trade		Mirembatja verore dhe dimrore e rrugeve		Munges Buxheti				593,474.15

		28.03.2025		010/2025				Alokim i buxhetit		Lika Trade		Mirembatja verore dhe dimrore e rrugeve		Munges Buxheti				383,522.30

		24.02.2025		25-SHV01-001-2		31230		Alokim i buxhetit		LIKA COMPANY SHPK		NDERTIM I RRUGVE LOKALE		Munges Buxheti				105,945.00

		14.01.2025		002/2025				Alokim i buxhetit		Lika Trade		Mirembatja verore dhe dimrore e rrugeve		Munges Buxheti				399,766.71

		14.05.2025		04-25 pjeserisht		13460		Alokim i buxhetit		bledi group shpk		sherbime kontraktuese tjera		Munges Buxheti				344.00

		26.10.2023		02-26637 pjesrisht		21200		Alokim i buxhetit		OZHR "MËSHQERRA"		SUBVENCIONE		Munges Buxheti				4,000.00

		Gjithsej																3,202,426.36
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Kategoria 

ekonomike

Kategoritë ekonomike

2025 2024 -1 2023-2

11 Paga dhe shtesa  746,136.38       1923738.45 1,148,627.19   

13 Mallra dhe shërbime 184,822.11       20346.84 2,665,947.47   

14 Shpenzimet komunale -                   -                   -                  

20 Subvencione dhe Transfere -                   -                   -                  

30 Shpenzimet kapitale 1,091,187.34    513382.97 2,189,520.06   

Gjithsej 2,022,145.83    2,457,468.26    6,004,094.72   
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		Kategoria 
ekonomike		Kategoritë ekonomike		2025				2024 -1				2023-2

		11		Paga dhe shtesa		746,136.38				1923738.45				1,148,627.19

		13		Mallra dhe shërbime		184,822.11				20346.84				2,665,947.47

		14		Shpenzimet komunale		- 0				- 0				- 0

		20		Subvencione dhe Transfere		- 0				- 0				- 0

		30		Shpenzimet kapitale		1,091,187.34				513382.97				2,189,520.06

		Gjithsej				2,022,145.83				2,457,468.26				6,004,094.72
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Klasifikimi i pasurive 2025 2024-1 2023-2

Ndërtesa 15,907,175.93      16,439,426.21   5,485,873.06      

Toka 40,465,003.00      40,465,003.00   -                     

Pajisjet 32,810.79             44,774.62          31,862.57           

Infrastruktura 10,072,940.51      8,067,040.09     7,406,042.23      

Makineria 17,053.01             21,501.59          31,472.78           

Automjetet  104,283.06           12,023.08          578,420.96         

Tjera 1,915,947.09        -                     48,282.87           

Gjithsej 68,515,213.39      65,049,768.59   13,581,954.47    
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		Klasifikimi i pasurive		2025				2024-1				2023-2

		Ndërtesa		15,907,175.93				16,439,426.21				5,485,873.06

		Toka		40,465,003.00				40,465,003.00				- 0

		Pajisjet		32,810.79				44,774.62				31,862.57

		Infrastruktura		10,072,940.51				8,067,040.09				7,406,042.23

		Makineria		17,053.01				21,501.59				31,472.78

		Automjetet		104,283.06				12,023.08				578,420.96

		Tjera		1,915,947.09				- 0				48,282.87

		Gjithsej		68,515,213.39				65,049,768.59				13,581,954.47
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Klasifikimi i pasurive 2025 2024-1 2023-2

Paisje tjera 17,846.2200            

Paisje te Teknologjise dhe informacionit 31,199.54                 33,285.00                 19,727.5000            

Mobilje 259,065.27               308,381.51               100,432.9800          

Kompjutera komplet 40,858.00                 55,901.06                 22,271.8300            

Telefona 661.51                      785.89                      905.0000                 

Paisje tjera 50,751.51                 51,958.60                

Paisje mjeksore 19,187.41                 24,147.25                 3,129.0000              

Instalimet hidrosanitare dhe ujsjellsi 233.27                      241.87                      40.0000                   

Ujsjellsi 877.63                      916.83                      120.0000                 

Furnizim me rryme gjenerim dhe transmetim 308.33                      325.83                      350.0000                 

Paisje elektronike 98.75                        109.65                      1,710.0000              

Struktura tjera 324.90                      333.45                     

Paisje elektrike 2,930.53                   3,482.36                  

Paisje te policisë 20.00                        20.00                       

Paisje të zjarrëfikjes 36.67                        46.67                       

Makineri 31.00                        36.00                       

Ndertesa 28.50                        29.25                       

Kapitale tjera 50.54                        19.80                       

Automjete transporti 142.86                      171.43                     

Gjithsej 406,806.22            480,192.45            166,532.53           
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		Klasifikimi i pasurive		2025				2024-1				2023-2

		Paisje tjera										17,846.2200

		Paisje te Teknologjise dhe informacionit		31,199.54				33,285.00				19,727.5000

		Mobilje		259,065.27				308,381.51				100,432.9800

		Kompjutera komplet		40,858.00				55,901.06				22,271.8300

		Telefona		661.51				785.89				905.0000

		Paisje tjera		50,751.51				51,958.60

		Paisje mjeksore		19,187.41				24,147.25				3,129.0000

		Instalimet hidrosanitare dhe ujsjellsi		233.27				241.87				40.0000

		Ujsjellsi		877.63				916.83				120.0000

		Furnizim me rryme gjenerim dhe transmetim		308.33				325.83				350.0000

		Paisje elektronike		98.75				109.65				1,710.0000

		Struktura tjera		324.90				333.45

		Paisje elektrike		2,930.53				3,482.36

		Paisje te policisë		20.00				20.00

		Paisje të zjarrëfikjes		36.67				46.67

		Makineri		31.00				36.00

		Ndertesa		28.50				29.25

		Kapitale tjera		50.54				19.80

		Automjete transporti		142.86				171.43

		Gjithsej		406,806.22				480,192.45				166,532.53
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Klasifikimi i pasurive 2025 2024-1 2023-2

Depo në QKMF 15,912.17         10,386.93        

3,358.98           

Barnatore në QKMF 40,985.31         22,313.92        

16,569.93          

Laborator në QKMF 6,340.00           4,719.00          

1,142.00           

Stoqet në QMF - Gramaqel, Isniq, Irzniq dhe  5,813.63          

-                  

1,587.16           

Gjithsej 69,051.11         37,419.85         22,658.07        
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		Klasifikimi i pasurive		2025				2024-1				2023-2

		Depo në QKMF		15,912.17				10,386.93				3,358.98

		Barnatore në QKMF		40,985.31				22,313.92				16,569.93

		Laborator në QKMF		6,340.00				4,719.00				1,142.00

		Stoqet në QMF - Gramaqel, Isniq, Irzniq dhe Strellc		5,813.63				- 0				1,587.16

		Gjithsej		69,051.11				37,419.85				22,658.07
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Data e lëshimit ID e furnitorit te ZyrtaritNr i kuponit të shpenzimitArsyeja 2025 2024 2023

13.01.2024 KK952485 2025-12 1,078.35          -                   -                     

13.02.2025 KK952485 2025-29287 27.02               -                   -                     

12.06.2025 KK952485 2025-204937 330.14             -                   -                     

14.07.2025 KK952485 2025-249023 829.33             -                   -                     

15.08.2025 KK952485 2025-313477 2,449.75          -                   -                     

15.09.2025 KK952485 2025-345450 512.50             -                   -                     

15.12.2025 KK952485 2025-536942 2,481.14          -                   -                     

15.01.2024 KK952485 2024-33 -                  1,126.94          -                     

14.02.2024 KK952485 2024-20737 -                  1,151.96          -                     

15.03.2024 KK952485 2024-59433 -                  1,846.02          -                     

15.05.2024 KK952485 2024-126278 -                  335.82             -                     

12.06.2024 KK952485 2024-163982 -                  493.00             -                     

12.07.2024 KK952485 2024-205088 -                  567.14             -                     

14.10.2024 KK952485 2024-323832 -                  2,795.94          -                     

15.11.2024 KK952485 2024-381458 -                  3.78                 -                     

18.12.2024 KK952486 2024-443458 -                  903.07             -                     

12.04.2023 KK952485 2023-70985 -                  -                   61.70                 

12.05.2023 KK952485 2023-102244 -                  -                   499.20               

14.06.2023 KK952485 2023-140619 -                  -                   430.96               

14.08.2023 KK952485 2023-218929 -                  -                   636.10               

13.10.2023 KK952485 2023-304579 -                  -                   475.10               

Gjithsej 7,708.23          9,223.67          2,103.06            
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		Data e lëshimit				ID e furnitorit te Zyrtarit				Nr i kuponit të shpenzimit				Arsyeja				2025				2024				2023

		13.01.2024				KK952485				2025-12								1,078.35				- 0				- 0

		13.02.2025				KK952485				2025-29287								27.02				- 0				- 0

		12.06.2025				KK952485				2025-204937								330.14				- 0				- 0

		14.07.2025				KK952485				2025-249023								829.33				- 0				- 0

		15.08.2025				KK952485				2025-313477								2,449.75				- 0				- 0

		15.09.2025				KK952485				2025-345450								512.50				- 0				- 0

		15.12.2025				KK952485				2025-536942								2,481.14				- 0				- 0

		15.01.2024				KK952485				2024-33								- 0				1,126.94				- 0

		14.02.2024				KK952485				2024-20737								- 0				1,151.96				- 0

		15.03.2024				KK952485				2024-59433								- 0				1,846.02				- 0

		15.05.2024				KK952485				2024-126278								- 0				335.82				- 0

		12.06.2024				KK952485				2024-163982								- 0				493.00				- 0

		12.07.2024				KK952485				2024-205088								- 0				567.14				- 0

		14.10.2024				KK952485				2024-323832								- 0				2,795.94				- 0

		15.11.2024				KK952485				2024-381458								- 0				3.78				- 0

		18.12.2024				KK952486				2024-443458								- 0				903.07				- 0

		12.04.2023				KK952485				2023-70985								- 0				- 0				61.70

		12.05.2023				KK952485				2023-102244								- 0				- 0				499.20

		14.06.2023				KK952485				2023-140619								- 0				- 0				430.96

		14.08.2023				KK952485				2023-218929								- 0				- 0				636.10

		13.10.2023				KK952485				2023-304579								- 0				- 0				475.10

		Gjithsej																7,708.23				9,223.67				2,103.06
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Përshkrimi 2025 2024 -1 2023 -2

Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar 320,325         157,135        183,174         

Të hyrat e pranuara në këtë vit 1,069,277      1,032,097     930,517         

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 1,389,602      1,189,232     1,113,691      

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (1,210,088)     (868,908)      (957,653)        

Bilanci për bartje 179,514         320,324        156,038         
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				Përshkrimi						2025						2024 -1						2023 -2

				Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar						320,325						157,135						183,174

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit						1,069,277						1,032,097						930,517

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						1,389,602						1,189,232						1,113,691

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual						(1,210,088)						(868,908)						(957,653)

						Bilanci për bartje				179,514						320,324						156,038
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Përshkrimi 2025 2024 -1 2023 -2

Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

Të hyrat e pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2025						2024 -1						2023 -2

				Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2025 2024 -1 2023 -2

Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2025						2024 -1						2023 -2

				Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2025 2024 -1 2023 -2

Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar 18,670       21,470       17,054      

Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit -                -                 40,266      

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 18,670       21,470       57,320      

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (kthim i mjeteve tek donatori) (1,616)       (2,800)        (35,850)     

Bilanci për bartje 17,054       18,670       21,470      
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				Përshkrimi						2025						2024 -1						2023 -2

				Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar						18,670						21,470						17,054

		Plus		Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit						-						-						40,266

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						18,670						21,470						57,320

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual (kthim i mjeteve tek donatori)						(1,616)						(2,800)						(35,850)

						Bilanci për bartje				17,054						18,670						21,470
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Departamenti 

Nr i punëtorëve në 

Ligjin e buxhetit 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit 18

14                 15                 32                

Administrata dhe Përsoneli 24

20                 23                 20                

Inspekcioni 7

3                   4                   3                  

Prokurimi 4

3                   4                   3                  

Zyra e Kuvendit Komunal 27 44 33 0

Buxhet dhe Financa 16

13                 13                 11                

Infrastrukturë rrugore 10

8                   9                   8                  

Sherbimi i Zjarrëfikësve 13

13                 13                 13                

Zyra e Komuniteteve 4

4                   4                   4                  

Bujqesi dhe Zhvillim Rural 17

15                 16                 18                

Zhvillim Ekonomik 7

4                   5                   3                  

Kadaster dhe Gjeodezi 6

5                   5                   6                  

Planifikim Urban dhe Mjedis 8

6                   6                   6                  

Administrata (SH) 2

2                   2                   2                  

Sherbimet e kujdesit primar shendetësor-QKMF 126

123               124               122              

Sherbimet Sociale 10

9                   9                   10                

Sherbimet Sociale Rezidenciale 8

7                   8                   8                  

Kulturë Rini dhe Sport 19

12                 16                 13                

Administrata (A) 7

6                   6                   6                  

Arsimi Fillor 457

471               459               461              

Arsimi i Mesem 107

103               103               102              

Gjithsejt 897 885 0 877 0 851 0

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2025

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2024-1

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2023-2
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		Departamenti		Nr i punëtorëve në Ligjin e buxhetit		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2025				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023-2

						Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		18		14				15				32

		Administrata dhe Përsoneli		24		20				23				20

		Inspekcioni		7		3				4				3

		Prokurimi		4		3				4				3

		Zyra e Kuvendit Komunal		27		44				33				0

		Buxhet dhe Financa		16		13				13				11

		Infrastrukturë rrugore		10		8				9				8

		Sherbimi i Zjarrëfikësve		13		13				13				13

		Zyra e Komuniteteve		4		4				4				4

		Bujqesi dhe Zhvillim Rural		17		15				16				18

		Zhvillim Ekonomik		7		4				5				3

		Kadaster dhe Gjeodezi		6		5				5				6

		Planifikim Urban dhe Mjedis		8		6				6				6

		Administrata (SH)		2		2				2				2

		Sherbimet e kujdesit primar shendetësor-QKMF		126		123				124				122

		Sherbimet Sociale		10		9				9				10

		Sherbimet Sociale Rezidenciale		8		7				8				8

		Kulturë Rini dhe Sport		19		12				16				13

		Administrata (A)		7		6				6				6

		Arsimi Fillor		457		471				459				461

		Arsimi i Mesem		107		103				103				102

		Gjithsejt		897		885		0		877		0		851		0
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Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Departamenti 1

Departamenti 2

Departamenti 3

Gjithsej

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2025

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2024-1

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2023-2
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2025				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023-2

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Departamenti 1

		Departamenti 2

		Departamenti 3

		Gjithsej
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Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit 2 5 3

Administrata dhe Përsoneli 2 2 3

Inspekcioni 2 2 2

Prokurimi 0 0 0

Zyra e Kuvendit Komunal 0 2 1

Buxhet dhe Financa 1 0 0

Sherbimet Publike.Mbrojtje civile dhe Emergjenca 0 2 2

Zyra e Komuniteteve 0 0 0

Bujqesi dhe Zhvillim Rural 0 0 0

Zhvillim Ekonomik 4 4 3

Kadaster dhe Gjeodezi 0 1 2

Planifikim Urban dhe Mjedis 7 5 3

Administrata (SH) 0 1 0

Sherbimet e kujdesit primar shendetësor 11 4 2

Sherbimet Sociale 0 0 0

Sherbimet Sociale Rezidenciale 2 2 2

Kulturë Rini dhe Sport 3 3 1

Administrata (A) 0 0 0

Arsimi Fillor 0 0 0

Arsimi i Mesem 0 0 0

gjithsej 34 33               24              

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2025

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 

të 2024-1

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 

të 2023-2
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2025				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023-2

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		2				5				3

		Administrata dhe Përsoneli		2				2				3

		Inspekcioni		2				2				2

		Prokurimi		0				0				0

		Zyra e Kuvendit Komunal		0				2				1

		Buxhet dhe Financa		1				0				0

		Sherbimet Publike.Mbrojtje civile dhe Emergjenca		0				2				2

		Zyra e Komuniteteve		0				0				0

		Bujqesi dhe Zhvillim Rural		0				0				0

		Zhvillim Ekonomik		4				4				3

		Kadaster dhe Gjeodezi		0				1				2

		Planifikim Urban dhe Mjedis		7				5				3

		Administrata (SH)		0				1				0

		Sherbimet e kujdesit primar shendetësor		11				4				2

		Sherbimet Sociale		0				0				0

		Sherbimet Sociale Rezidenciale		2				2				2

		Kulturë Rini dhe Sport		3				3				1

		Administrata (A)		0				0				0

		Arsimi Fillor		0				0				0

		Arsimi i Mesem		0				0				0

		gjithsej		34				33				24
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